



برای مدیریت ترافیک، تردد خودروهای سنگین از ساعت ۶ تا ۱۰ صبح در اصفهان ممنوع شد؛
همه راه‌های رفته و نرفته!

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

محله ناامن در اصفهان نداریم



استان اصفهان نیازمند مساعدت‌های کلان در مدیریت بحران است؛

معین حمایتگر تنها مانده!

استفاده از نردبان
۶۴ متری در آتش نشانی اصفهان تا ۶ ماه آینده

تسویه بدهی بانکی ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی
تامین اجتماعی

ناوگان حمل و نقل عمومی در صنایع اصفهان نیازمند نوسازی است

کاروانسرای کوهپایه؛ مرکزی برای مبادلات تجاری

متقاضیان مسکن ملی در صورت عدم پرداخت وجه حذف نمی‌شوند

یک سوم صنایع دستی شناخته شده جهان در اصفهان وجود دارد

افتتاح آزادراه شیراز - اصفهان: ۲۰ مهر

توقیف ۱۳۴ خودروی سواری طرف ۴۵ روز

طی ۴۵ روز اخیر ۱۳۴ خودروی سواری حامل کالای قاچاق توقیف شد. طی این مدت ۲۲۵ دستگاه خودرو هم که مظنون به قاچاق اتباع یا حامل قاچاق اتباع بودند، متوقف شدند. یکی از دلایلی که تعدد توقیفی‌ها در داخل شهر زیاد شده، این است که جاده‌ها برای شان نا امن شده و به همین خاطر به سمت داخل شهر آمده‌اند.

صدور ۷۳ هزار جلد گذرنامه زبانی توسط پلیس امنیت و اطلاعات استان

پلیس امنیت و اطلاعات استان ۷۳ هزار جلد گذرنامه زبانی صادر کرد. از ابتدای سال ۱۳۹۸ هزار و ۳۴۰ جلد گذرنامه در استان تمدید شد؛ همچنین ۴۹ هزار و ۳۴۱ فقره صدور گذر نامه بین‌المللی فقط در یک ماه و نیم اخیر در استان انجام شده که این آمار جدایی از صدور مجوز خروج هزاران نفر از اتباع بوده است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

محله ناامن در اصفهان نداریم

دومین نشست خبری فرمانده انتظامی استان در چهارمین روز مه‌ماه و همزمان با ورود به چهارمین ماه آغاز به کار سردار «حمید علی‌نقیان پور» به عنوان فرمانده انتظامی اصفهان، ظهر سه‌شنبه با حضور پرشور اصحاب رسانه برگزار شد.

در دومین نشست خبری فرمانده انتظامی استان، سردار علی‌نقیان پور همان ابتدای صحبت‌های خود گفت که ترجیح می‌دهد یک گزارش کلی ارائه بدد و در عوض بیشتر شنونده صحبت‌های اهالی رسانه و پاسخگوی سوالات آنها باشد.

آنچه در ادامه می‌آید، ماحصل همین جلسه و نشست خبری است که بیش از سه ساعت طول کشید و البته خسته‌کننده نبود چون اصولاً در نشست‌های نیروی انتظامی، مسائل و مباحث مربوط به آسیب‌های اجتماعی مورد بحث قرار می‌گیرد و از دغدغه‌هایی گفته می‌شود که برای تمام مردم مهم است؛ از معضل اعتیاد و افزایش اتباع گرفته تا مبارزه با ارانل و اوباش و سگ گردانی و... در ادامه اهم صحبت‌های سردار علی‌نقیان پور در نشست مذکور را می‌خوانید:

کاهش مواد مخدر هم گران شود، هم نایاب

مبارزه با خرده فروشان و ساتیان مواد مخدر در شهر اصفهان و شهرستان‌های تابعه، طی سه ماه اخیر بیش از پنج برابر شده است. در کنار این طرح، برخورد با مافیای مواد مخدر در حال اجراست، فقط در یک ماه و نیم گذشته بالغ بر ۲ تن و نیم انواع مواد مخدر از پاندهای مواد مخدر در اصفهان کشف و ضبط شده که بر گران و نایاب شدن مواد مخدر تأثیر داشته است. همواره از گرانی‌ها گلایه می‌کنیم؛ اما در خصوص مواد مخدر در استان می‌خواهد این مواد هم گران شود و هم نایاب و این اتفاق دارد می‌افتد.

آمار سلاح در اختیار مردم آمار مناسبی نیست

آمار سلاح‌هایی که در اختیار مردم است، آمار مناسبی نیست، در خصوص قاچاق سلاح اقداماتی شده و با فروشندگان سلاح برخورد می‌شود ضمن اینکه دارندگان سلاح مجاز نیز احضار شده و پروانه سلاح برخی از آن‌ها را کاهش دادیم.

پاسخ به سوال خبرنگار «زاینده رود»

معضل افزایش اتباع خارجی و نگرانی‌های مردم

فرمانده انتظامی استان در پاسخ به سوال خبرنگار «زاینده رود» در خصوص افزایش دغدغه‌های شهروندان همزمان با افزایش حضور اتباع بیگانه در کشورمان و به ویژه در کلان‌شهر اصفهان و مشکلات و معضلاتی که این افزایش حضور مهاجرین در زمینه امنیتی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی می‌تواند در کشورمان داشته باشد، گفت: بر اساس آمار هشت درصد سرفقته‌ها مربوط به اتباع است و تقریباً زیر ۱۰ درصد جرائم خشن نیز مربوط به اتباع افغان است. قانون اتباع کشور ما یکی از پیشرفته‌ترین قوانین در دنیا در زمینه مهاجرین و اتباع است. یکسری موضوعات در خصوص همسایه‌ها شرقی و مهاجران از این کشور در زمینه امنیتی، اجتماعی و اقتصادی وجود دارد. با نمایندگان مجلس در خصوص مسائل اتباع مفصلی داشتیم. نمی‌خواهیم مسائل مطرح شده در این زمینه را رسانه‌ای کرده و خدای آزرده جو منفی علیه اتباع در کشورمان به راه بیفتد؛ اما این طور نیست که تصور کنید چشم‌مان را به روی مسائل و معضلات در این زمینه بسته ایم. نگرانی‌ها و دغدغه‌های مردم را در این راه درک می‌کنیم و اقداماتی هم انجام داده ایم و مطمئن باشید برخوردهای ما در چارچوب قانون و کاملاً قانونی خواهد بود. به هر حال وقتی می‌خواهیم اقدامی انجام دهیم، پیوسته‌ها می‌زاید دارد. به عنوان مثال اگر یک کارخانه، بیشترین ظرفیت کارگر را به اتباع اختصاص داده باشد و بخوایم به یکباره تمام کارگران را اخراج کنیم، به شرایط اقتصادی و تولیدی کارخانه هم ضرر زده‌ایم. باید این مسائل را لحاظ کنیم و پیوسته‌های اقتصادی، اجتماعی و حتی عاطفی (مثل ازدواج مرد افغان با زن ایرانی) را هم در نظر بگیریم. اما در نهایت قوانین در این باره مشخص است. مثلاً در باره اشتغال اتباع در ایران، طبق قانون کسی حق ندارد بونیک خود را به تبعه بیگانه اجاره بدهد.

جزئیات حادثه شهادت ۲ نیروی انتظامی اصفهان از زبان فرمانده انتظامی استان

اما سردار علی‌نقیان پور، فرمانده انتظامی استان اصفهان در ارتباط با جزئیات و نحوه رخ دادن حادثه شهادت دو مأمور نیروی انتظامی اصفهان هم توضیحات کاملی ارائه کرد. فرمانده انتظامی استان اصفهان در پاسخ به سوالاتی در ارتباط با نحوه ورود دو مأمور نیروی انتظامی اصفهان به حادثه ۳۰ مرداد آسمان که منجر به شهادت آنها توسط یک فرد مسلح شد، گفت: باید به این نکته اشاره کنیم که اختلافات قبلی دو نفر زمینه ساز این حادثه بوده است به نوعی که عصر جمعه ای که این حادثه ناگوار رخ داد، تفرافول تصمیم می‌گیرد که نفر دوم را به قتل برساند که در این زمینه قبلاً نیز این فرد را تهدید به قتل و سوزاندن جنازه وی کرده بود. قاتل که ۲ اسلحه و ۸ خناب تهیه کرده بوده است با یک نقشه قبلی، فرد دوم را در ساعت ۱۸ عصر به سطح شهر و چهارراه وکلای می‌کشاند و به گونه ای برنامه ریزی کرده بود که فرد دوم را به رگبار ببندد. در این حال به محض اینکه فرد دوم از خودرو پیاده و به سمت وی حرکت می‌کند، قاتل با شلیک هشت تیراگر او را در می‌آورد و با توجه به حضور مردم فرصتی برای ادامه عملیات نیافته است، بنابراین با سوار شدن به خودروی خود با سرعت گریخته و به نزدیک‌ترین بیمارستان به محل قتل یعنی بیمارستان حجتیه می‌رود تا برای عملیات بعدی به محض رسیدن آمبولانس حامل جنازه یا شکل مجروح آماده شود و خودروی خود را نیز به شکل مسلط بر خودروی بیمارستان پارک می‌کند. به محض وقوع این حادثه شهروندی با ۱۱۰ تماس می‌گیرد و اطلاع قتل و سوار شدن وی بر یک خودروی سفید را اعلام می‌کند که نیروهای یگان امداد ویژه ما بلافاصله تجویز و آماده اعزام به محل حادثه می‌شوند. باید به این موضوع اشاره کنم که پلیس برای موضوعات خاص نیروهای ویژه دارد و نیروی گشت ۱۱۰ با خودرو و موتورسیکلت فوریت‌های ۱۱۰ نظیر اختلافات خانوادگی و مزاحمت را رسیدگی می‌کند و در مواردی که سرقت مسلحانه یا قتل و نزاع دسته جمعی یا گروه‌گرا نگری باشد نیروهای یگان ویژه و پلیس نوبی وارد عمل می‌شود. همچنین باید این پیش زمینه ذهنی را داشته باشیم که در زمان وقوع این حادثه تعدد ای نیروهای انتظامی به شکل انتحاری در زاهدان شهید شده



فرماندار تهران و کرون:

امنیت غذایی در تیران مستلزم نظارت‌های مداوم دامپزشکی است

فرماندار تیران و کرون گفت: امنیت غذایی با وجود تولیدات فرآورده‌های خام دامی در این شهرستان مستلزم نظارت‌های مداوم دامپزشکی است. علی محمدی کیا، در جلسه معارفه سرپرست شبکه دامپزشکی تیران و کرون، اظهار کرد: تیران و کرون، دومین قطب پرورش بوقلمون و جزو سه رتبه برتر تولید تخم‌مرغ و تولید گوشت سفید و قرمز استان اصفهان محسوب می‌شود که نقش دامپزشکی در نظارت‌های راهبردی برای امنیت غذایی غیرقابل انکار است. وی افزود: حجم بالای تولید فرآورده‌های خام دامی مستلزم نظارت‌های دامی از تولید تا عرضه است و کوچک‌ترین کم‌توجهی و غفلت می‌تواند به حوزه‌های مختلف بهداشت و تولید ضرر به بزند. به گزارش ایستنا، فرماندار تیران و کرون اضافه کرد: دامپزشکی در تعامل با شبکه بهداشت و درمان و اصناف باید سلامت چرخه تولید و ارائه خدمات غذایی را مورد بررسی قرار دهد تا اینکه مردم این منطقه و مسافران دچار مشکل نشوند. به اعتقاد وی، غذای سالم در مراکز فروش فرآورده‌های خام دامی و همچنین رستوران‌های تیران و کرون عرضه می‌شود و همین نظارت‌ها و تعهد کسبه در این امر تأثیر داشته است. محمدی کیا، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در راه‌اندازی مراکز پرورش بوقلمون، شترمرغ، مرغداری و دامداری‌های سنگین را نیازمند نظارت‌های بهداشتی خواند و ادامه داد: علاوه بر اینکه باید سلامت غذایی مورد توجه باشد، نظارت‌های دامپزشکی در جلوگیری و پیشگیری از شیوع بیماری‌ها در منطقه نقش دارد. وی با تأیید افزود: نبود نظارت منجر به گسترش بیماری‌های واگیردار در مراکز دامپروری و دامداری شده و بخش خصوصی خسارت‌های زیادی را متحمل می‌شود. فرماندار تیران و کرون، پیشگیری از انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام را موضوع جدی خواند و گفت: این موضوع به نظارت، ارائه دستورالعمل‌ها و همکاری مراکز دامداری و دامپروری نیاز دارد. اما مردم نیز باید دستورات بهداشتی را رعایت کنند. وی به همکاری‌های دامپزشکی در ساماندهی سگ‌ها، بلاصاحب در شهرها و روستاها نیز اشاره کرد و افزود: شهرداری و دهیاری‌ها مسئولیت ساماندهی این حیوانات را بر عهده دارند. اما دامپزشکی نیز در این خصوص برای واکسیناسیون و انجام آزمایش‌ها همکاری می‌کند. محمد قریشی که پیش از این مدیر شبکه دامپزشکی شهرستان چادگان بود در این نشست به عنوان سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان تیران و کرون معرفی شد.

فعالیت ۱۲ اقامتگاه بوم‌گردی در اردستان

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان اردستان گفت: تاکنون ۱۲ اقامتگاه بوم‌گردی متعلق به بخش خصوصی در روستاها و مناطق شهری شهرستان اردستان به بهره‌برداری رسیده است. ترنگ پشاد در حاشیه افتتاح یک خانه بوم‌گردی در گت‌توگو با ایستنا، اظهار کرد: تاکنون ۱۲ اقامتگاه بوم‌گردی متعلق به بخش خصوصی در روستاها و مناطق شهری شهرستان اردستان به بهره‌برداری رسیده است. البته تعدادی نیز به دلیل عدم دریافت مجوزهای لازم به صورت غیررسمی در حال فعالیت هستند. وی با اشاره به افتتاح اقامتگاه بوم‌گردی جواهر ماندگار در روستای کسوج اردستان، افزود: این اقامتگاه با سرمایه‌گذاری دو میلیارد و ۲۵۶ میلیون تومان بخش خصوصی توانسته زمینه اشتغال پنج نفر را به صورت مستقیم ایجاد کند. رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان اردستان تصریح کرد: با توجه به پرداخت تسهیلات کم بهره و حمایت‌هایی که از بخش خصوصی می‌شود طی چند سال گذشته استقبال خوبی از راه‌اندازی خانه‌های بوم‌گردی در این شهرستان شده است و اکنون حدود شش اقامتگاه بوم‌گردی بیش از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که امیدواریم تعدادی از آن تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. پشاد با بیان اینکه این خانه‌ها عمدتاً در روستا و مناطق شهری قرار دارند که بافت سنتی و تاریخی خود را حفظ کرده و صاحبان آنها با تغییر کاربری اقدام به ایجاد خانه بوم‌گردی می‌کنند، گفت: ارائه تسهیلات بانکی برای خانه‌های بوم‌گردی طبق نقشه و طرح‌های توجیهی هر خانه خواهد بود که با حمایت و تایید به اداره میراث فرهنگی به آنها تعلق می‌گیرد.

www.zayanderoodonline.ir

پنجشنبه ۶ مهر ۱۴۰۲ / ۱۲ ربيع الاول ۱۴۴۵ / ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۳ / شماره ۳۹۱۳



سرانجام پرونده تخلف دریاچه نمک در آران و بیدگل به کجا انجامید؟

درهاله‌ای از ابهام و انتظار!



بخش تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست دریافت می‌کرد. گفت: پرونده به دفتر تالاب‌ها ارجاع داده و چند جلسه برگزار شد و از آنجا که روند اقدام شرکت مذکور دارای ابهام بود، سازمان محیط زیست مخالفت خود را در آن مقطع زمانی اعلام کرده بود. نگیان تصریح کرد: شرکت مذکور مدعی بود برای احداث این واحد مجوزی از استاد تسلیل و رفع موانع تولید کشور داریم در حالی که ما این مجوز را ندادیم؛ اما چندین بار از سوی شرکت عنوان شده و این پرونده چندین مدت مسکوت مانده بود. وی تأکید کرد: بر اساس گزارشات دریافتی مشخص شد چند کیلومتر حفاری و جمع‌آوری شوره انجام داده بودند که اداره میراث فرهنگی شهرستان آران و بیدگل گزارش به دادستان این شهرستان ارائه و از ادامه فعالیت شرکت مذکور با دستور قضایی جلوگیری به عمل آمد. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل با بیان اینکه آران زمان تاکنون هیچ فضایی انجام نشده بود، افزود: اداره کل حفاظت محیط زیست استان قم با اطلاع از این موضوع شکایتی کرده بود و بر همین اساس پرونده مذکور پرونده از دستگاه‌های مختلف بررسی و گزارش اقدامات صورت گرفته نیز به مراجع ذیصلاح ارسال شد. وی با بیان اینکه بهره‌بردار باید هدف از اقدام خود را مشخص کند، ابراز داشت: پرونده باید در شورای عالی معادن مشخص و بررسی شود و احتمالاً پروژه فعالیت این واحد ابطال شود. اما تاکنون به صورت قطعی هیچ چیز مشخص نشده است.

رییس اداره حفاظت محیط زیست آران و بیدگل سرانجام پرونده تخلف دریاچه نمک در محدوده آران و بیدگل را تشریح کرد. به گزارش خبرنگاری تسنیم از آران و بیدگل، چندی پیش بود که این خبرنگاری به موضوع تعرض غیرقانونی به دریاچه نمک از سمت شهرستان آران و بیدگل پرداخته بود و بر همین اساس این موضوع را از سوی سیدعباس نگیان، رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل پیگیری کردیم تا نتیجه اقدامات نهایی مشخص شود. سیدعباس نگیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در آران و بیدگل، اظهار داشت: شرکتی حدود سه سال پیش درخواستی را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل مبنی بر تولید اکسید منیزیم ارسال کرده بود و در آن زمان در شرایطی که تالی قرار داشت و پرونده به اداره کل محیط زیست استان اصفهان ارجاع داده شد. وی با بیان اینکه شرکت مذکور فرآیند خط تولید را نیز اعلام کرده بود، افزود: بعداً متوجه شدیم شرکت قصد دارد شوره دریاچه نمک را به حوضچه‌های نمکی انتقال و اکسید منیزیم را استحصال و شوره را به غلیظ باقی مانده را به دریاچه نمک برگرداند. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل با بیان اینکه این اقدام خودموجب بروز مشکلات زیست‌محیطی می‌شود، ابراز داشت: بحث بنجیر آب، تأثیر قرار دادن منطقه آران و بیدگل به واسطه غلظت قابل توجه شوره و ... از جمله آثار سوء این اقدام بود. وی با بیان اینکه شرکت مذکور باید یک سری مجوز

۱۳۳ واحد متخلف بهداشتی در کاشان پلمب شد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با بیان اینکه ۱۳۳ واحد متخلف بهداشتی در کاشان پلمب شد، گفت: ۱۱۰ واحد متخلف به مراجع قضایی معرفی شد. مهدی دلاوری در جمع خبرنگاران به تشدید نظارت‌های بهداشتی از مراکز عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی و بازرسی بهداشت محیطی در ساعات غیراداری و ایام تعطیل اشاره کرد و اظهار داشت: ۹ هزار و ۵۲۱ واحد صنفی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کاشان است. وی ضمن اشاره به صدور پنج هزار و ۵۷۷ مورد اخطار به بهداشتی به مراکز متخلف افزود: ۱۱۰ پرونده به مراجع قضایی معرفی شد و ۱۳۳ مرکز متخلف بهداشتی نیز پلمب شد که این موارد از اهم اقدامات انجام شده توسط کارشناسان بهداشت محیط در این مدت است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به رسیدگی به یک هزار و ۲۸۶ شکایت رسیده به سامانه ۱۹۰ ابراز داشت: بیشترین ثبت شکایت به ترتیب مربوط به ناآبایی، سلف سرویس و رستوران، اغذیه فروشی، قست فودی، مدارس و اماکن مسکونی است. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: صدور گواهی نامه ایمنی آب برای سامانه تأمین آب آشامیدنی شهرهای کاشان، آران و بیدگل و برزک، روستای ویدوج و مجتمع روستایی جوشقان استرک از دیگر اقدامات واحد بهداشت محیط است. وی تأکید کرد: ۴۴ هزار و ۸۱۸ مورد کلسنجی، یک هزار و ۹۲۵ مورد نمونه برداری میکروبی، ۱۳۲ مورد نمونه برداری شیمیایی و ۷۹ مورد نمونه برداری فلزات سنگین از شبکه‌های آب آشامیدنی شهری و روستایی در سال جاری انجام شده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به ساماندهی وضعیت جمع‌آوری پسماند عفونی واحدهای تحت پوشش این دانشگاه تأکید کرد: ۸۰ درصد شاخص مراکز درمانی دارای عملیات بی‌خطر سازی پسماند عفونی ارتقا پیدا کرد. دلاوری با اشاره به کنترل کیفی آب استخرهای شنا گفت: انجام ۱۷۹ بازدید از هشت استخر فعال، ۲۷۶ کلسنجی، کدورت و PH از آب استخر، دوزخار و ۱۳۸ مورد نمونه برداری میکروبی و هتروترروف از آب، ۱۱۴ مورد نمونه برداری میکروبی آب از لحاظ استوفیلوکوک و سودوموناس آروژینیوز از دیگر اقدامات واحد بهداشت محیط دانشگاه در این مدت بوده است.

با مسئولان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبر داد:

اجرای بیش از ۶۹ هزار بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی کاشان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان از بازرسی ۶۹ هزار و ۱۲۱ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی از ابتدای سال تاکنون خبر داد. مهدی دلاوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایستنا، با اشاره به نام‌گذاری چهارم همراه به عنوان روز جهانی بهداشت محیط اظهار کرد: تشدید نظارت‌های بهداشتی از مراکز عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی و بازرسی بهداشت محیطی در ساعات غیراداری و ایام تعطیل نیز انجام می‌شود و از ابتدای سال تاکنون از ۶۹ هزار و ۱۲۱ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی بازرسی صورت گرفته است.

وی افزود: تحت پوشش قرار دادن ۹۵۲۱ واحد صنفی، صدور ۵۵۷۷ مورد اخطار به بهداشتی به مراکز متخلف و معرفی ۱۱۰ پرونده به مراجع قضایی و پلمب و تعطیلی ۱۳۳ مرکز متخلف بهداشتی از اهم اقدامات انجام شده توسط کارشناسان بهداشت محیط از ابتدای سال جاری تاکنون است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به رسیدگی به سامانه ۱۹۰ تصریح کرد: بیشترین ثبت شکایت به ترتیب مربوط به ناآبایی، سلف سرویس و رستوران، اغذیه فروشی، فست‌فودی، مدارس و اماکن مسکونی است.

وی ادامه داد: صدور گواهی نامه ایمنی آب برای سامانه تأمین آب آشامیدنی شهرهای کاشان، آران و بیدگل و برزک، روستای ویدوج و مجتمع روستایی جوشقان استرک از دیگر اقدامات واحد بهداشت محیط است.

دلاوری گفت: ۴۴ هزار و ۸۱۸ مورد کلسنجی، ۱۹۲۵ نمونه برداری میکروبی، ۱۳۲ مورد نمونه برداری شیمیایی و ۷۹ مورد نمونه برداری فلزات سنگین از شبکه‌های آب آشامیدنی شهری و روستایی در سال جاری انجام شده است.

وی با اشاره به ساماندهی وضعیت جمع‌آوری پسماند عفونی واحدهای تحت پوشش دانشگاه، اظهار کرد: شاهد ارتقای ۸۰ درصدی شاخص مراکز درمانی دارای عملیات بی‌خطر سازی پسماند عفونی هستیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به کنترل کیفی آب استخرهای شنا افزود: انجام ۱۷۹ بازدید از هشت استخر فعال، ۲۷۶ کلسنجی، کدورت و PH از آب استخر، ۱۳۸ مورد نمونه برداری میکروبی و هتروترروف از آب، ۱۱۴ مورد نمونه برداری میکروبی آب از لحاظ استوفیلوکوک و سودوموناس آروژینیوز را از دیگر اقدامات واحد بهداشت محیط دانشگاه در این مدت بوده است.

وی با بیان اینکه برنامه ملی شهر و روستای بدون دخانیات با تمرکز بر حذف پایدار عرضه قلیان در شهر نوش‌آباد و روستای قاسم‌آباد در حال اجراست، تصریح کرد: با پیش برنامه شهر و روستای بدون دخانیات توسط رییس واحد کنترل دخانیات و وزارت بهداشت انجام می‌گیرد.

دلاوری با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۲۰۰ اخطار به برای واحدهای صنفی متخلف عرضه کننده قلیان صادر شد، تصریح کرد: شش پرونده به مراجع قضایی ارسال و ۱۳ واحد صنفی متخلف تعطیل شد. وی، انجام پایش مستمر کیفیت هوا با استفاده از دستگاه نمونه برداری ذرات معلق هوای محیط در این معاونت، صدور ۲۲ پروانه بهداشتی برای خودروهای حمل آب و مواد غذایی، صدور ۱۴ هزار و ۶۵۰ کارت معاینه پزشکی برای متصدیان مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی، صدور صلاحیت بهداشتی ۱۴۰ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی را از دیگر اقدامات واحد بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشگاه برشمرد.

خبر روز

شهردار کاشان:

نیمی از معابر کاشان نیاز به بهسازی دارد

شهردار کاشان با بیان اینکه نیمی از معابر کاشان نیاز به بهسازی دارد، گفت: بیشترین درخواست مردمی در حوزه بهسازی معابر است.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از کاشان، کیومرث محمدپور در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت نامناسب و لزوم بهسازی معابر شهر کاشان، اظهار داشت: بیشترین درخواست شهروندان در مورد آسفالت معابر است که یک خواسته بحق مردم و نیاز ابتدایی شهروندان است.

وی با بیان اینکه حدود سه هزار تن قیر در قرارداد منعقد شده با پیمانکار مر بوطه خریداری شده است، گفت: خرید این تناژ قیر در شهرداری کاشان بی‌سابقه بوده و امیدوارم رضایت نسبی مردم از وضعیت معابر شهر را حاصل کنیم. شهردار کاشان با اشاره به اینکه با این تناژ قیر می‌توان ۶۰ هزار تن آسفالت تولید و اجرا کرد، افزود: ۵۰۰ میلیارد ریال برای خرید قیر هزینه شده و برای فرآوری و اجرای آن نیز معادل همین مبلغ باید هزینه شود. وی از اولویت‌بندی معابر مناطق پنجگانه شهر برای انجام عملیات آسفالت خبر داد و گفت: ۱۵۸ هزار کیلومتر معبر در شهر کاشان وجود دارد که مناسبانه حدود نیمی از این معابر نیاز به بهسازی دارد. محمدپور با بیان اینکه بر اساس اولویت بهسازی معابر در دستور کار قرار می‌گیرد، تأکید کرد: با تعیین شاخص‌ها میزان معابر موجود و اولویت بندی هر منطقه و با رویکرد حمله‌های کم برخوردار تلاش می‌شود آسفالت همه مناطق در حد توان صورت گیرد. وی تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های مستمر و متعدد از وزارتخانه و سازمان‌های کشوری تلاش می‌شود تا بیشترین میزان سهمیه اختصاص یافته برای شهر دارالمؤمنین کاشان که شایسته بهترین‌ها و در حد و مقیاس جهانی هستند، عملیاتی شود.

شهردار کاشان خبر داد:

خرید ۳ هزار تن قیر با هدف آسفالت معابر شهر کاشان

شهردار کاشان با اشاره به لزوم بهسازی معابر شهر کاشان، گفت: بیشترین درخواست شهروندان آسفالت معابر است که خواسته بحق مردم و نیاز ابتدایی هر شهر است. کیومرث محمدپور در گفت‌وگو با خبرنگار ایستنا با بیان اینکه حدود سه هزار تن قیر طی قرارداد منعقد شده با پیمانکار مر بوطه خریداری شده است، اظهار کرد: خرید این تناژ قیر در شهرداری کاشان بی‌سابقه بوده است و امیدوارم رضایت نسبی مردم از وضعیت معابر شهر حاصل شود. وی با اشاره به اینکه با این تناژ قیر می‌توان ۶۰ هزار تن آسفالت تولید و اجرا کرد، افزود: ۵۰۰ میلیارد ریال برای خرید قیر هزینه شده است و به منظور فرآوری و اجرای آن باید معادل همین مبلغ هزینه شود. شهردار کاشان، از اولویت‌بندی معابر مناطق پنج گانه شهر برای انجام عملیات آسفالت خبر داد و خاطر نشان کرد: ۱۵۸ هزار کیلومتر معبر در شهر کاشان وجود دارد که حدود نیمی از این معابر نیاز به بهسازی دارد. محمدپور تأکید کرد: با تعیین شاخص‌ها و میزان معابر موجود و اولویت‌بندی هر منطقه با رویکرد حمله‌های کم‌برخوردار، تلاش می‌شود آسفالت همه مناطق در حد توان انجام شود. وی تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های مستمر و متعدد از وزارتخانه و سازمان‌های کشوری تلاش می‌شود بیشترین میزان سهمیه اختصاص یافته برای شهر دارالمؤمنین کاشان که شایسته بهترین‌ها و در حد و مقیاس جهانی است، عملیاتی شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اردستان:

اصفهان از استان‌های پرافتخار دفاع مقدس است

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اردستان گفت: حدود ۲۴ هزار شهید دفاع مقدس از استان اصفهان هستند که این استان جزو استان‌های پرافتخار در دوران دفاع مقدس قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ پاسدار روح‌الله صنعتکار در جمع حماسی هفته دفاع مقدس اظهار داشت: هفته دفاع مقدس بیانگر رشادتهای ایثارگران در طول هشت سال جنگ تحمیلی است که طبق فرموده امام راحل، جنگ تحمیلی یک دانشگاه و نصبت است و افرادی در این دانشگاه تربیت می‌شوند.

وی افزود: در استان به چهل و سومین سالگرد دفاع مقدس و جنگ تحمیلی در ایران قرار داریم و ۳۶ کشور دنیا به قصد براندازی نظام جمهوری اسلامی از صدام حمایت کردند که با رشادتهای رزمندگان ایرانی موفق نشدند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اردستان خاطر نشان کرد: از بین ۲۳۰ هزار شهید دوران دفاع مقدس در کشور حدود ۲۴ هزار شهید از استان اصفهان هستند که این استان جزو استان‌های پرافتخار در دوران دفاع مقدس قرار گرفته است.

سرهنگ پاسدار صنعتکار تصریح کرد: حدود ۵۴۳ شهید روحانی از جمله شهیدان روحانی پور و میمنی از جمله شهدای استان اصفهان هستند و بالغ بر ۳



خا بواده دارای ۶ شهید و ۷ خانواده چهار شهیدی در استان از جمله افتخار آفرینان دفاع مقدس محسوب می‌شوند. وی بیان کرد: سال گذشته در چنین ایامی، فتنه حجاب دشمن، جنگ ترکیبی و جنگ شناختی دشمن وجود داشت و باید این مسائل برای مردم تبیین شود همچنین سلب‌رئیتی‌هایی که کشف حجاب می‌کنند نماد جمهوری اسلامی نیستند.

عکس خبر

اجتماع رزمندگان و بسیجیان اردستان برای بیعت مجدد با شهدا

اجتماع بزرگ رزمندگان و بسیجیان شهرستان اردستان با حضور جمعی از مسئولان این شهرستان از جمله فرماندار، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان، امام جمعه مهاباد، اردستان و زواره، خانواده شهدا و دیگر مدعوین برگزار شد.



رکورد طولانی‌ترین افتتاح جاده‌ای طی ۱۰ سال اخیر شکسته می‌شود؛

افتتاح آزادراه شیراز - اصفهان؛ ۲۰ مهر



برای نخستین بار طولانی‌ترین بهره‌برداری از یک مسیر آزادراهی در کشور با رعایت بالاترین استانداردهای ایمنی روز، بیستم مهر امسال با افتتاح آزادراه اصفهان - شیراز به ارزش روز بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومان انجام می‌شود.

تحول در حمل و نقل جاده‌ای جنوب کشور با افتتاح آزادراه اصفهان، رفع گلوگاه ترافیکی کریدور آزادراهی شمال - جنوب با افتتاح آزادراه منجیل - رودبار، توسعه ترانزیت بین‌المللی با آزادراه‌های مرافه - هشتگرد و ایجاد کوتاه‌ترین مسیر آزادراهی از پایتخت به مرز بازرگان با افتتاح آزادراه تبریز - صوفیان در سال جاری، کارنامه زرینی برای توسعه شبکه آزادراهی در سال جاری خواهد بود.

از بین این پروژه‌ها، آزادراه شیراز - اصفهان که زمان افتتاح آن ۲۰ مهرماه امسال با حضور رئیس‌جمهوری تعیین شده است، ۲۱۲ کیلومتر آزادراه در یک مرحله به افتتاح خواهد رسید که سبب کاهش مصرف سالیانه ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت معادل مصرف حداقل یک

روز کل کشور می‌شود. این آزادراه به طول ۲۱۲ کیلومتر از محدوده «ایزدخواست» شروع می‌شود، جزو طولانی‌ترین پروژه‌های آزادراهی است و با افتتاح آن ۱۳۵ کیلومتر طول مسیر بین شیراز و اصفهان کوتاه می‌شود و ۲.۵ ساعت از زمان سیر کاسته خواهد شد. قرار است ابتدا ۶۱ قطعه نخست به طول ۲۱۲ کیلومتر به بهره‌برداری برسد و با برنامهریزی انجام شده در مدت هفت ماه آینده عملیات اجرایی قطعه هفتم آن نیز تکمیل و آزادراه به شهر شیراز متصل می‌شود.

در حال حاضر خط‌کشی‌های کل مسیر ۲۱۲ کیلومتری آزادراه انجام شده است، مبلمان‌های جاده‌ای مسیر نصب شده و برای نخستین بار «طولانی‌ترین بهره‌برداری» از یک مسیر آزادراهی در کشور با رعایت بالاترین استانداردهای ایمنی موجود انجام می‌شود.

بهره‌برداری از این آزادراه یک تحول حمل و نقلی در جنوب کشور به ویژه استان‌های هرمزگان و بوشهر نیز به حساب می‌آید که در آینده با منظر تکمیل کریدور آزادراهی تهران تا بندر جنوبی کشور ادامه خواهد یافت. تکمیل ابرپروژه آزادراه شیراز - اصفهان که در سال ۱۳۸۹ آغاز شد، در

در حال حاضر خط‌کشی‌های کل مسیر ۲۱۲ کیلومتری آزادراه انجام شده است، مبلمان‌های جاده‌ای مسیر نصب شده و برای نخستین بار «طولانی‌ترین بهره‌برداری» از یک مسیر آزادراهی در کشور با رعایت بالاترین استانداردهای ایمنی موجود انجام می‌شود

به دلیل ایجاد آلودگی:

ناوگان حمل و نقل عمومی در صنایع اصفهان نیازمند نوسازی است

مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی و سیستم‌های جابه‌جایی مسافر در صنایع استان به دلیل ایجاد آلودگی نیازمند نوسازی است. منصور شیشه فروش در نشست با نمایندگان شهرک‌های صنعتی و صنایع بزرگ استان، افزود: سیستم‌های حمل مسافر در صنایع اصفهان باید متناسب با استانداردهای محیط زیستی باشد، در صورتی که دود فرسوده و فاقد معاینه فنی است. وی به حوادث پرتکرار و مشابه در واحدهای صنعتی اشاره و بیان کرد: لازم است برای پیشگیری از حوادث ناوگان مسافربری در بخش صنایع تمهیداتی اندیشیده شود چراکه در صورت وقوع حوادث، قانون آن را ترک فعل محسوب می‌کند. شیشه فروش گفت: ایمنی باید در شهرک‌های صنعتی و کارگاه‌های صنعتی جدی گرفته شود و مقصور در این زمینه پذیرفتنی نیست. وی تصریح کرد: واحدهای صنعتی و معدنی باید در باره رفع نواقص ناوگان حمل و نقل، رعایت استانداردها و معاینه فنی، سهمیه بندی کاشت درخت و آمولانس‌های فرسوده، تمهیدات و اقدامات لازم را انجام دهند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز در این جلسه گفت: بر اساس پژوهش‌های انجام شده و واقعیت این است که درصد بالایی از آلودگی هوادر اصفهان مربوط به منابع متحرک ناوگان حمل و نقل است که جابه‌جایی نیروهای فعال در صنایع این کلاشهر را انجام می‌دهند. امیرحسین کیمیایی بیان اینکه ناوگان حمل و نقل پرسنل شرکت‌های تولیدی در واحدهای صنعتی ارزدی خارج شده و آلودگی بسیاری ایجاد می‌کند، افزود: این مسئله باید دوطرفه و با اولویت ابتدا از سوی صنایع بر نامه ریزی و در کوتاه مدت اصلاح شود. وی افزود: اقدام درست و به‌موقع برای رفع آلودگی‌های هوای اصفهان همچنین نیازمند حمایت و همکاری سایر نهادها و اجرای اقدامات موثری از جمله درختکاری و آبخیزداری است. به گزارش ایرنا و بر اساس گزارش مرکز ملی تغییر هوا و اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست، اصفهان در بین هشت کلاشهر ایران شامل تهران، اصفهان، مشهد، تبریز، کرج، اهواز، شیراز و اراک رتبه نخست آلودگی هوادر دارد. ۸۰ شهرک صنعتی مصوب در اصفهان وجود دارد که از این تعداد ۷۵ شهرک عملیاتی شده و در حال واگذاری است.

رسیدگی به بدعهدی یکی از تاکسی‌های اینترنتی برای تامین سرویس مدارس

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت گفت: هر تخلفی که از سوی تاکسی‌های اینترنتی انجام شود، علاوه بر اینکه با آن برخورد می‌شود، باید خسارت نیز به شاکیان بپردازند. به گزارش خبرنگار ایمن، علیرضا شاه‌میرزایی در یک برنامه زنده تلویزیونی در خصوص بدعهدی یکی از تاکسی‌های اینترنتی برای تامین سرویس مدارس در یک برنامه زنده تلویزیونی اظهار کرد: با وجود عقد قرارداد با خانوادها و دریافت هزینه سرویس اما یکی از تاکسی‌های اینترنتی به تعهدات خود عمل نکرده است. وی افزود: این موضوع چند روز پیش مطرح شد و کمیسیون نظارت بر کسب و کارهای مجازی از یکی از تاکسی‌های اینترنتی خواسته شد که در خصوص بدعهدی این شرکت در انجام تعهداتش توضیحاتی ارائه دهد. معاون تجارت و خدمات وزارت صمت ادامه داد: مجوز تاکسی‌های اینترنتی را اتحادیه صنعتی می‌دهد و اتحادیه و وزارت صمت بر آنها نظارت دارند. همچنین در حوزه تاکسی اینترنتی ضوابطی که اعمال شده به طور مشترک از سوی وزارت صمت و وزارت کشور است. شاه‌میرزایی با بیان اینکه تاکسی اینترنتی دفاعی را در خصوص بدعهدی خود در انجام تعهداتش انجام داده است، گفت: همچنان که سه روز است که این مشکل در اینترنتی تاکسی اینترنتی به وجود آمده و شکایت‌هایی نسبت به این شرکت ثبت شده است. این تاکسی اینترنتی چند روز فرصت دارد به آنها پاسخ دهد؛ هر تخلفی که در حوزه تاکسی‌های اینترنتی وجود داشته باشد، علاوه بر پرداخت خسارت دهد با آنها برخورد نیز می‌شود. وی تاکید کرد: تمام شرکت‌ها و تاکسی‌های اینترنتی دارای مجوز هستند و برای شکایت از آنها لازم نیست که به سازمانی مراجعه کنند و کافایت به سایت این ماد مراجعه کرده و شکایت خود را ثبت کنند. تمام پرداخت‌های اینترنتی به طور دقیق مشخص است.

معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان: متقاضیان مسکن ملی در صورت عدم پرداخت وجه حذف نمی‌شوند

معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان با اشاره به پیامک‌هایی که اخیراً برخی از متقاضیان مسکن ملی مبنی بر حذف از پروژه در صورت وارز نکردن وجه ارسال شده است، گفت: اگر متقاضیان نسبت به انجام تعهدات‌شان کوتاهی کنند، برای جلوگیری از زیان سایر متقاضیان فرد به یک پروژه یا آورده کمتر منتقل می‌شوند. حمیدرضا فلاح در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن، اظهار کرد: در شیوه نامه طرح اقدام ملی مسکن یک ساختار شکست وجود دارد و متناسب با پیشرفت فیزیکی هر پروژه مشخص می‌کند که متقاضی در هر مرحله چه مبلغی را باید به عنوان آورده داشته باشد. وی افزود: با توجه به میزان پیشرفت فیزیکی در پروژه‌های اقدام ملی مسکن قسمتی از آورده متقاضی باید پرداخت شده باشد. همچنین میزان آورده متقاضی ۴۰ میلیون تومان آورده اولیه شروع و تا ۴۰۰ میلیون تومان ممکن است متغیر باشد. امیران آورده متقاضیان نسبت به مساحت، محل پروژه و موارد دیگری می‌تواند متفاوت باشد. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی اصفهان خاطر نشان کرد: قانون گذار در شیوه نامه طرح اقدام ملی مسکن این مجوز را داده است که اگر متقاضیان نسبت به انجام تعهدات‌شان کوتاهی کنند، برای جلوگیری از زیان سایر متقاضیان فرد به یک پروژه یا آورده کمتر منتقل می‌شوند. فلاح تصریح کرد: در صورتی که آورده متقاضیان سر زمان مشخصی وارز نشود شخص در پروژه‌های متناسب با میزان آورده خود قرار می‌گیرد. به نوعی فرد در آخر صرف دریافت همان پروژه قرار خواهد گرفت.

دبیرکل پارلمان بخش خصوصی اصفهان: تعطیلی صنایع لطمه بزرگی برای اقتصاد ملی بود

که پشت سر گذاشتمیم سال آینده هم همین اتفاق را رقم بزنیم خسارات زیادی به صنعت وارد خواهد شد با توجه به اینکه با یک عدد و رقم سرانگشتی می‌توان به این رسید که بیش از یک میلیارد دلار خسارت صنعت در سال گذشته داشتیم و دلیل آن هم تعطیلی صنایع به خاطر کمبود برق بود. دبیرکل پارلمان بخش خصوصی اصفهان با اشاره به اینکه تعطیل شدن صنایع به واسطه کمبود برق فاجعه بزرگی برای کشور و منافع اقتصاد ملی خواهد بود، گفت: توسعه انرژی‌های پاک و تجدید پذیر، مسئله مهمی است که تنها در سایه مدیریت مصرف محقق خواهد شد چراکه با محدود کردن صنایع نمی‌توانیم این موضوع را مدیریت کنیم. وی با تاکید بر اینکه قطع برق صنایع یک اشتباه بزرگ



دبیرکل پارلمان بخش خصوصی اصفهان گفت: قطعی برق که در تابستان امسال موجب تعطیلی صنایع شد، لطمه بزرگی برای اقتصاد ملی بود و باید برای سال آینده در پی جبران این نقص با شیم، رسول موسی رضایی، در گفت‌وگو با خبرنگار بازرگانی از گلابه‌های بخش صنعت را به‌خشم‌های انرژی از سوی وزارت صمت دانست و اظهار کرد: اگر بخوایم کشوری فعال در عرصه صنعت باشیم با این روش تاوان خواهیم بود. وی ادامه داد: اگر قرار باشد با شرایط

خبرروز

۵۷ شرکت در نمایشگاه هوش مصنوعی اصفهان مشارکت دارند

دبیر پنجمین رویداد «جایزه مصطفی (ص)» گفت: ۵۷ شرکت منتخب در نمایشگاه تخصصی هوش مصنوعی اصفهان مشارکت دارند و دستاوردهای خود را در این زمینه به نمایش می‌گذارند. حسین ربانی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: نمایشگاه هوش مصنوعی اصفهان یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های تخصصی در این زمینه در کشور است که هفتم مهر امسال در جریان پنجمین رویداد «جایزه مصطفی (ص)» برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه ۵۷ شرکت حاضر در این نمایشگاه از بین ۲۴۷ شرکت انتخاب شدند، اظهار داشت: دستاوردهای این شرکت‌ها در زمینه هوش مصنوعی تجاری سازی شده است.

ربانی در ساراه نحوه گزینش شرکت کنندگان در این نمایشگاه گفت: شرکت‌ها برای حضور در این نمایشگاه باید محصولی که در بازار ایران به فروش می‌رود و همچنین محصول آماده صادرات داشته باشند. وی با بیان اینکه شرکت‌های منتخب برای حضور در نمایشگاه تخصصی هوش مصنوعی اصفهان، فناوری و دانش بنیان هستند، خاطر نشان کرد: از ۱۵ شرکت خارجی برای حضور در نمایشگاه دعوت بعمل آمد و در صورتی که با مشکلی مواجه نشوند در این نمایشگاه حضور خواهند یافت. وی تاکید کرد: اصفهان ظرفیت توسعه هوش مصنوعی و شرکت‌های خوبی در حوزه صنعت دارد؛ بنابراین انتظار می‌رود با برپایی این نمایشگاه، این خطه به قطب هوش مصنوعی ایران تبدیل شود. دبیر پنجمین دوره جایزه مصطفی (ص) با اشاره به اهمیت هوش مصنوعی و برگزاری نمایشگاهی در این زمینه، خاطر نشان کرد: هوش مصنوعی یکی از صنعت‌هایی است که بدون تعامل نمی‌توان آن را انجام داد. شبیه هشتم مهر جاری نیز در جریان رویداد «جایزه مصطفی (ص)» بزرگ‌ترین رویداد سرمایه‌گذاری در حوزه هوش مصنوعی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می‌شود.

کافه اقتصاد

عضو انجمن اقتصاددانان ایران مطرح کرد: تاثیر نوسانات نرخ دلار بر اقتصاد اصفهان

عضو انجمن اقتصاددانان ایران با اشاره به تاثیر نوسانات نرخ دلار بر اقتصاد اصفهان گفت: یکی از دلایل وجود تورم، رشد نقدینگی است که کنترل آن در اختیار مردم نیست و ارتباطی به کشور خاص ندارد. به گزارش خبرنگار بازرگانی، قیمت دلار با توجه به تورم کلی نرخ ارز یکی از عوامل تاثیرگذار بر اقتصاد کلان و خرید با بنگاه‌های اقتصادی است؛ استان اصفهان با داشتن حدود ۱۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی، یکی از استان‌هایی که با نوسانات نرخ ارز، تاثیر بالایی می‌پذیرد؛ در همین خصوص پیمان مولوی، اقتصاددان، به سناریوهای محتمل برای نرخ دلار می‌پردازد. یکی از پیامدهای مهم تاثیرگذار در فعالیت کسب و کارها، قیمت دلار است. افزایش نرخ دلار باعث افزایش قیمت مواد اولیه، هزینه‌های تولید و در نهایت افزایش قیمت کالا و خدمات می‌شود. استان اصفهان با حدود ۱۰ هزار واحد صنعتی و تولیدی، یکی از استان‌های مهم کشور محسوب می‌شود و بنابراین تغییرات نرخ دلار می‌تواند به نسبت سایر استان‌ها، تاثیر بیشتری بر اقتصاد این استان داشته باشد.

پیمان مولوی، اقتصاددان، در همین خصوص در گفت‌وگو با خبرنگار بازرگانی اظهار کرد: یکی از دلایل وجود تورم، رشد نقدینگی است که کنترل آن در اختیار مردم جامعه نیست؛ این پارامتر مهم، ارتباطی به یک کشور خاص ندارد و یک قانون جهانی در حوزه اقتصاد محسوب می‌شود. وی افزود: در هر جامعه‌ای که نقدینگی در آن بیش از اندازه (نسبت به رشد تولید) افزایش یابد، نرخ تورم نیز افزایش خواهد یافت؛ طی دوران کووید ۱۹ در جامعه اقتصادی آمریکا، حجم نقدینگی بدون پشتوانه تولید افزایش یافت و بنابراین نرخ تورم در این کشور از متوسط ۲.۵ درصد در دوره ۱۰ ساله پیش از کرونا، به ۹ درصد رسید. این عضو انجمن اقتصاددانان ایران گفت: نرخ بهره واقعی در اقتصاد ایران از سال ۹۶ تاکنون بین منفی ۱۰ تا منفی ۲۵ درصد بوده است؛ در چنین شرایطی اقتصاد به نواوری از خلق ارزش بنا نمی‌دهد و تنها با ایجاد بدهی و خرید دارایی می‌توان تروتمند شد. تورم در اقتصاد یک پدیده پولی است و باید با سیاست‌های پولی مناسب کنترل شود. مولوی افزود: نرخ بهره بین بانکی در اقتصاد ایران هم اکنون ۲۳ درصد و نرخ تورم حدود ۴۰ درصد است؛ بنابراین در شرایط فعلی امکان کنترل نرخ تورم نیست؛ در چنین شرایطی تورمی، نرخ دلار نیز روند افزایشی خواهد داشت. این عضو انجمن اقتصاددانان ایران در بخش دیگری از سخنان خود به پیش‌بینی نرخ دلار پرداخت و گفت: بر اساس مدل برابری قدرت خرید، متوسط قیمت دلار در حالت خوش‌بینانه در پایان سال جاری ۴۷ هزار تومان خواهد بود؛ اما بر اساس سناریو دیگری با تورم ۴۵ درصدی در ایران و تورم ۵ درصدی در آمریکا قیمت دلار در ایران در پایان سال جاری به حوالی ۵۱ هزار تومان می‌رسد. وی گفت: در حالت بدبینانه و در صورتی که تورم کنترل نشود، با نرخ تورم ۵۵ درصدی در ایران و ۶ درصدی در آمریکا، نرخ دلار در ایران قیمت‌هایی حدود ۵۳ هزار و ۸۰۰ تومان را تجربه خواهد کرد؛ بنابراین قطع مسلم با شرایط فعلی کاهش ارزش ریال مستدام خواهد بود.



معرفه مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان

احمدرضا مدبری به عنوان مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان معرفی شد.

عکس خبر

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان:

پروژه خانه کودک و نوجوان در دشت اوایل سال آینده تکمیل می شود

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان گفت: احداث خانه کودک و نوجوان محله در دشت که سال گذشته توسط شهردار اصفهان کلنگ زنی شد، به مرحله سفت کاری رسیده است و تا اوایل سال آینده، نازک کاری و تجهیز ساختمان انجام خواهد شد. محمد باقر کلاهدوزان شامگاه سه شنبه چهارم مهرماه در جمع اهالی منطقه سه در مسجد نوربان در قالب برنامه «مردم سلام» با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۱۰ هزار نفر جمعیت در این منطقه سکونت دارند، اظهار کرد: این منطقه ۱۱۵۲ هکتار وسعت دارد که بخش قابل توجهی از بافت فرسوده و بافت تاریخی در آن منطقه است. وی با بیان اینکه آمیخته شدن بافت تاریخی و بافت فرسوده از چالش های پیش روی منطقه است، افزود: مشوقی لازم برای نوسازی بافت های فرسوده وجود ندارد و شهروندان این معضل را لمس کرده اند. مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با بیان اینکه ۱۴ محله در این منطقه وجود دارد که بعضی محلات قدیمی و تاریخی است، خاطر نشان کرد: منطقه سه، ۱۰ پارک محلی، چهار پارک شهری و بیش از ۲۴۰ مسجد در سطح منطقه و ۴۰ اماکن مذهبی و امامزاده دارد. وی، پروژه احیای میدان امام علی (ع) به وسعت ۳۲ هکتار را از جمله پروژه های شاخص این منطقه دانست و تصریح کرد: هم اکنون در حال احیای طرح جویخانه مسجد جامع هستیم، در این راستا با مالکان مجتمع های تجاری طلا فروشی در این مسیر در حال توافق برای آزادسازی هستیم. کلاهدوزان اظهار کرد: مجتمع تجاری زرین با ۳۵۰ واحد در محدوده مسجد کمرزین برای نیازتاریکس به این محدوده احداث شده است. وی افزود: احیای بازارچه حسن آباد و تکیه گلبدان و ناسازی اطراف میدان امام (ره) از دیگر پروژه های شاخص این منطقه است که بالغ بر هشت میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: پروژه احیای گذر تاریخی آقاجقی با هزینه ۹ میلیارد تومان با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر پروژه های این منطقه است که امیدواریم در کمتر از دو ماه آینده افتتاح شود. وی خاطر نشان کرد: احداث خانه کودک و نوجوان محله در دشت که سال گذشته توسط شهردار اصفهان کلنگ زنی شد، به مرحله سفت کاری رسیده و تا اوایل سال آینده، نازک کاری و تجهیز ساختمان انجام خواهد شد. کلاهدوزان با اشاره به اینکه پنج ایستگاه مترو در منطقه سه شهرداری واقع است، گفت: برای آزادسازی و تملک ایستگاه های مترو در سال گذشته ۵۰ میلیارد تومان از بودجه شهرداری منطقه و همین میزان از شهرداری مرکزی اختصاص داده شد؛ همسال نیز حدود ۳۵ میلیارد تومان برای آزادسازی ایستگاه های مترو هزینه شده است.

«استفاده بهینه از خشکاله ها» به شهروندان منطقه ۵ اصفهان آموزش داده شد

مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان گفت: طرح کاهش پسماند (خشکاله) با هدف کاهش حجم پسماند غذایی خانگی و استفاده بهینه از این پسماندها برای کاهش تولید پسماند و بازیافت این مواد به خوراک و رنگارنگ دام برای دامداری های خانگی در سطح منطقه پنج از آذرماه ۱۴۰۱ ارائه و اجرایش و همچنان ادامه دارد. حسین کارگر در گفت و گو با خبرنگار ایما با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان در مبادله خشکاله اظهار کرد: طرح خشکاله و آموزش مراحل آن به شهروندان می تواند عادت های نادرست مربوط به بازیافت را تغییر دهد. وی افزود: طرح کاهش پسماند (خشکاله) با هدف کاهش حجم پسماند غذایی خانگی و استفاده بهینه از این پسماندها برای کاهش تولید پسماند و بازیافت این مواد به خوراک و رنگارنگ دام برای دامداری های خانگی در سطح منطقه پنج از آذرماه ۱۴۰۱ ارائه و اجرایش و همچنان ادامه دارد. مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان ادامه داد: برای اجرای این طرح، پوستر اطلاع رسانی جالبش به همراه آموزش روش تهیه خوراک دام از ضایعات میوه و سبزیجات در منزل، همچنین اعلام راه های تحویل و استفاده از این محصول آماده سازی و منتشر و شهروندان به شرکت در این جالبش دعوت شدند. وی تصریح کرد: کارگاه های آموزشی ویژه کاهش تولید پسماند و خشکاله در مراکز فرهنگی سطح منطقه ویژه اتوان، مدارس و فرهنگیان برگزار و شهروندان متقاضی آموزش داده شده و راهنمایی شدند.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان:

ارتباط با کشورهای خواهر خوانده لازمه ایجاد ظرفیت برای جذب توریست خارجی در اصفهان است

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگر بتوانیم با مجموعه کشورهای خواهر خوانده خود ارتباط برقرار کنیم، به طور قطع می توان ظرفیت خوبی برای توریست خارجی در این استان و کلان شهر ایجاد کرد. به گزارش خبرنگار ایما، عباس حاج رسولی ها در این افتتاحیه سیزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، صنایع دستی و هنرهای اصفهان اظهار کرد: اگر بتوانیم با مجموعه کشورهای خواهر خوانده خود ارتباط برقرار کنیم، به طور قطع می توان ظرفیت خوبی برای توریست خارجی در این استان ایجاد کرد. وی با اشاره به نبود جریان دائمی رودخانه در اصفهان و ابدیگی هوای اصفهان افزود: جریانی آب و احیای رودخانه زاینده رود به عنوان قلب تپنده این کلان شهر و به دنبال آن داشتن هوای پاک می تواند در افزایش گردش جریانی گردشگر در اصفهان تاثیر گذار باشد. رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به قطار سریع السیر اصفهان، شیراز و تهران با سرعت ۲۷۰ کیلومتر تصریح کرد: در حال حاضر سرعت این قطار کاهش یافته است و باید برای صنعت توریست و گردشگری نیز زیرساخت های اصلی و لازم انجام شود.

معاون شهردار اصفهان:

جایگاه قانونی شهرداری برای تشکیل دبیرخانه ساختمان پایدار تبیین شود

این راستا باید به درستی جایگاه قانونی شهرداری و معاونت شهرسازی برای تشکیل دبیرخانه ساختمان پایدار تبیین شود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در قوانین و آیین نامه بالادستی به نظر می رسد تشکیل این دبیرخانه به سمت معاونت عمرانی استان تدبیر می شود. ادامه داد: اما ادگی کامل داریم تا در یک اقدام و تقاضا نامه مشترک با سازمان نظام مهندسی ساختمان، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و دانشگاه ها دبیرخانه را تشکیل دهیم و به سمت اجرا حرکت کنیم. وی تصریح کرد: پس از سال ها برگزاری نشست و انجام اقدامات و فرآیندها، ابتدا و انتهای فرآیند وجود دارد که باید اصلاح شود.



عکس خبر

نشست معاون فرهنگی شهردار اصفهان با هنرمندان

نشست کمال حیدری، معاون فرهنگی شهردار اصفهان، میثم بکتاشیان دبیر جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان و برخی از اعضای شورای شهر اصفهان با هنرمندان اصفهانی برگزار شد.

خبر روز

شهردار اصفهان:

اولویت نخست اصفهان مسائل زیست محیطی و حمل و نقلی است

شهردار اصفهان گفت: از سهم بودجه عمرانی همسال ۶۴ درصد متعلق به مسائل زیست محیطی و حمل و نقل و ترافیک است. زیرا به این جمع بندی رسیدیم که اولویت نخست شهر مسائل زیست محیطی و حمل و نقلی است. علی قاسم زاده شامگاه سه شنبه چهارم مهرماه در دیدار با اهالی منطقه سه در مسجد نوربان در قالب برنامه «مردم سلام» اظهار کرد: در این سلسله جلسات قرار بر این است که ما بیشتر شنونده باشیم و مشکلات شهر را از زبان شهروندان بشنویم. البته منظور این نیست که فقط شنونده باشیم، بلکه درصدد هستیم نسبت به رفع مشکلات اقدام کنیم و سه ماه آینده به صورت مجدد به این مسجد بازگردیم و اقدامات انجام شده را تشریح کنیم. وی با بیان اینکه شهر اماتنی است که نسل به نسل به ما رسیده است، افزود: شهرداری همچون خانه داری و مغازه داری، باید اداره و نگهداشت شود. در واقع شهر بافتی است که تک تک شهروندان سلسله های این بافت هستند.

شهردار اصفهان تصریح کرد: سلسله سول شهر در اداره شهر موثر است، در این راستا بارها گفته ام اصفهان یک شهردار ندارد، بلکه دو میلیون شهردار دارد و همه مسئول آن هستند. وی خاطر نشان کرد: به جرأت می توان گفت و ادعا کرد که شهر اصفهان با همه فراز و فرودها و به رغم تمام بی مبری ها، همچنان جزو شهرهای زیبا و سرآمد ایران و دنیا است؛ گرچه باید آب در زاینده رود آن جاری باشد، اما با وجود خشکسالی و همه مشکلات فضای سبز شهر را با کمک مردم نگه داشته ایم. قاسم زاده اظهار کرد: در سال جاری بودجه ۲۴ هزار میلیارد تومانی برای اداره شهر پیش بینی شده که ۷۰ درصد آن اعتبار عمرانی است. ۳۰ درصد بودجه جاری است.

اخبار

استقبال بی نظیر اصفهانی ها از «باغ نورانی گل رز» نازوان

مدیر نازوان از استقبال بی نظیر شهروندان این کلان شهر از «باغ نورانی گل رز» نازوان و بهره برداری از پروژه پیش رو خبر داد. مهدی قالی در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: پروژه باغ نورانی گل رز طی چند ماه گذشته در مجموعه پارک جنگلی نازوان شهرداری اصفهان با همکاری سازمان زیباسازی و سازمان عمران شهرداری توسط مدیریت نازوان به بهره برداری رسید. وی افزود: با توجه به رویکرد مجموعه نازوان مبنی بر ایجاد مراکز تفریحی خانواده محور، مجموعه باغ نورانی گل رز ایجاد شد و همه روزه در ایام هفته از ساعت ۱۹:۰۰ تا ۲۲:۰۰ در اختیار شهروندان قرار دارد. مدیر نازوان تصریح کرد: این مجموعه طی ایام هفته به غیر از روزهای تعطیل میزبان حدود ۵۰ نفر از شهروندان و گردشگران و به فراخور زمان در ایام تعطیلات و آخر هفته ها (روزهای پنجشنبه و جمعه) حدود ۱۰۰۰ نفر بازدید کننده است. وی ادامه داد: در این راستا برنامه هایی برای تکمیل این مجموعه در نظر گرفته شده است که می توان به استقرار مبلمان شهری با همکاری سازمان زیباسازی شهرداری و بخش خصوصی اشاره کرد، چرا که در نظر داریم کیفیت ارائه خدمات را در این محل ارتقا دهیم. قالی با بیان اینکه توسعه، افزایش تجهیزات و اماکن در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: انجام این مهم بر اساس بودجه ۱۴۰۳ پیش بینی خواهد شد و درصدد هستیم این اماکن را به روز رسانی کنیم. مدیر نازوان از ایجاد فضای مطلوب برای تفریح خانواده ها و عکس و تصویربرداری برای مخاطبان در این مجموعه خبر داد و گفت: درخواست می شود شهروندان از هرگونه بروز آسیب به اماکن یا پیشگیری کنند. زیرا این اماکن با یک سرمایه برای شهر محسوب می شود.

کلاس شهری به کمک ترافیک اصفهان می آید

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: با توجه به اینکه همسال نخستین سال است که موضوع کلاس شهر در تمام مدارس پایه اول و ششم شهر و استان اصفهان مطرح شده، این اداره از عناوین رسمی جهت تبیین مسائل فرهنگی شهر، استفاده است. سید مهدی سجاذزاده در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، به عنوان کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری، در مهرماه همسال با مقایسه درسی به بیان مسائل ترافیکی شهر پرداخته است. وی افزود: اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان با استفاده از ظرفیتهایی که در اختیار دارد و با توجه به اینکه همسال نخستین سال است که موضوع کلاس شهر در تمام مدارس پایه اول و ششم شهر و استان اصفهان مطرح شده، این اداره از عناوین رسمی جهت تبیین مسائل فرهنگی شهر، استفاده است. سید مهدی سجاذزاده در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، به عنوان کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری، در نمایش در آمده است. وی افزود: در کنار این موارد، طراحی و نصب بیش از ۳۰۰ کات استند برای چهارراهها و معابر اصلی شهر با تاکید بر عبور و مرور از خط عا بریاده، همچنین طراحی و چاپ بیش از ۸۰۰ استیکر برای وسایل حمل و نقل عمومی از دیگر اقدامات اداره توسعه فرهنگ شهروندی به عنوان متولی کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری اصفهان بوده است. سجاذزاده خاطر نشان کرد: همسال در اقدام مهمی، یک فیلم سینمایی به صورت خاص با موضوع استفاده از حمل و نقل عمومی و با تم (زمینه) کودک توسط اداره توسعه فرهنگ شهروندی تولید شده است که امیدواریم نخستین اثر آن را در جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان انجام شود.



استان اصفهان نیازمند مساعدت‌های کلان در مدیریت بحران است!

معین حمایتگر تنها مانده!



استان اصفهان به عنوان معین تهران و هشت استان همجوار خود در مدیریت بحران و بلایای طبیعی، نیازمند اعتبارات و توجه ویژه مسئولان در سطح کلان و ملی است. استان اصفهان در مرکز کشور دارای ۱۱۴ شهر و ۲۸ شهرستان است که علاوه بر تهران، معین استان‌های فارس، چهارمحال و بختیاری، کیلیکولوبه و بویر احمد، قم، سمنان، مرکزی، خراسان جنوبی و یزد هنگام وقوع بحران و حوادث طبیعی نیز هست. منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در این پیوند به ایرنا گفت که در بخش مدیریت بحران، استان اصفهان جایگزین تهران است. وی با اشاره به اینکه جلسات مشترکی با سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران و سازمان مدیریت بحران کشور به همراه برگزاری مانورهای در این زمینه برگزار شده است و دستگاه‌های مربوطه در استان نیز به صورت ویژه هماهنگی‌هایی را در این زمینه انجام داده اند. افزود: استان اصفهان به عنوان استان معین تاکنون ۳۵۰ تیم امدادی در مواقع سیل، بارش برف، زلزله به اقصی نقاط کشور مانند استان آذربایجان شرقی یا حادثه مترو پل اعزام کرده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان بیان داشت: همچنین اعزام نیرو برای مهار سیل به استان‌های یزد، همدان، فارس، کرمان و نیز کمک‌رسانی در پهن ماه گذشته و نیز خرد اد ماه جاری و چهارمحال و بختیاری، لرستان و کرمان بخشی دیگر از این امداد رسانی‌ها بوده است.

اصفهان در کاهش سوخت مازوت و طرح‌های حمایتی آب نیاز به مساعدت کلان دارد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: اصفهان در زمینه مصرف مازوت در قفل سرما و یا خشکسالی و احیای ژلنده رود نیازمند همراهی است و باید برای استفاده نکردن از سوخت مازوت به خصوص در نیروگاه شهید منتظری و تأمین سوخت گاز آن فکری عاجل شود.

وی اضافه کرد: موضوع مهم دیگر طرح‌های حمایتی تأمین آب و احیای تالاب گاوخونی است، زیرا ۹۹ درصد این تالاب خشک شده و نیاز است که وزارت نیرو حقایق آن را در جدول منابع و مصارف لحاظ کند، زیرا اصفهان سالانه نیازمند بیش از ۱۷۶ میلیون متر مکعب آب است. شیشه‌فروش همچنین تقویت نیروی امدادی و تأمین کالاهای اباری، تأمین ۲ فروند بالگرد هلال احمر و نیز بالگرد آب‌پاش و امداد هوایی برای امداد رسانی به

مسکونی آسیب دیده از سیل است. شیشه‌فروش گفت: ما هماهنگی لازم را برای مدیریت بحران در کشور داریم و از تمام ظرفیت استان نیز استفاده می‌کنیم؛ اما نیروی‌های امدادی در استان باید تقویت شود و لازم است که مراجع مسئول مانند سازمان امور اداری و استخدامی، برنامه و بودجه، راهداری، حمل و نقل جاده‌ای، اورژانس جاده‌ای، هلال احمر و سازمان آتش نشانی در این زمینه کمک بیشتری کنند. وی گفت: اصفهان معین سایر استان‌های دیگر است اما در مواقع بحران استانی خود به تنهایی با تمام ظرفیت موجود بحران را کنترل کرده است بنا بر این از سایر مسئولان کشوری انتظار دارد که نگاه حمایتی خود را به مشکلات حل نشده و غیر مترقبه معطوف کنند و در این زمینه حمایتگر استان اصفهان باشند.

مدیرکل پزشکی قانونی اصفهان اعلام کرد:

افزایش آمار تلفات ناشی از حوادث رانندگی در استان اصفهان

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان با اشاره به اینکه آمار تلفات ناشی از حوادث رانندگی ارجاعی به ۱۹۰۰۰ پزشک قانونی استان اصفهان تعداد ۴۷۴ نفر بود. گفت: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۰۲ درصد افزایش داشته است. منصور فیروز بخت در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، با بیان اینکه در پنج ماهه اول سال جاری، آمار تلفات ناشی از حوادث رانندگی ارجاعی به ۱۹۰۰۰ پزشک قانونی استان اصفهان تعداد ۴۷۴ نفر بود. اظهار کرد: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که آمار تلفات ۴۶۴ نفر بود، ۲۰۲ درصد افزایش داشته است. وی افزود: از مجموع تلفات حوادث ترافیکی پنج ماهه اول سال جاری در استان اصفهان ۹۶ نفر زن و ۳۷۸ نفر مرد بوده‌اند. مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان تصریح کرد: بیشترین تلفات حوادث ترافیکی با ۲۸۸ نفر در جاده‌های برون شهری و ۱۷۲ نفر در مسیرهای درون شهری گزارش شده است و این آمار در پنج ماهه اول سال جاری تعداد ۱۴ هزار و ۷۵۱ مصدوم حوادث ترافیکی به ۱۹۰۰۰ پزشک قانونی استان اصفهان و مراکز تابعه مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۴۳۳۷ نفر زن و ۱۰ هزار و ۵۱۴ نفر مرد هستند. فیروز بخت خاطر نشان کرد: آمار مصدومان حوادث ترافیکی در پنج ماهه اول اسفند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰۷ درصد افزایش داشته است.

مدیرعامل هلال احمر استان خیر داد:

کمک ۲۲ میلیارد ریالی خیران اصفهانی در شهریورماه جاری

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از اجرای ۵۷ پروژه دوطولبی به ارزش ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال طی شهریورماه سال جاری خبر داد. محمد نوبید مفتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، اظهار کرد: به همت دوطولبان و خیران هلال احمر، در شهریورماه سال جاری ۵۷ پروژه دوطولبی در سطح استان اجرا شد و بیش از ۳ هزار نفر به طور مستقیم از این خدمات بهره‌مند شدند. وی افزود: این پروژه‌ها با مشارکت دوطولبان و خیران به ارزش بیش از ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شصت سراسر استان در قالب کمک‌های حمایتی و معیشتی و به منظور رفع مشکلات اقشار محروم به ویژه بیماران کم‌برخوردار اجرا شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان تصریح کرد: در این پروژه‌ها تجهیزات پزشکی شامل ویلچر، کیسول اکسیژن و ماسک، تخت بیمار و دستگاه اکسیژن‌ساز به بانک امداد و تجهیزات پزشکی اهدا شد. وی ادامه داد: همچنین اهدا و توزیع سبدهای غذایی، اهدای هزینه دارو و درمان، توزیع غذا و هدایا بین کودکان کار، پروژه‌های ساختمانی و سایر پروژه‌های حمایتی نیز در شهریورماه اجرا شد.

مدیرکل کمیته امداد اصفهان خیر داد:

حمایت ۱۸۶۶ مادر باردار و شیرده مددجو در راستای پیشگیری از ابتلا به سوء تغذیه

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: کمیته امداد استان اصفهان در شصت و یکمین سالگرد تاسیس از ۱۸۶۶ زن نیازمند در طرح کمک به بهبود تغذیه مادران باردار و شیرده حمایت کرده است. کریم زرع در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، با اشاره به طرح حمایت از مادران باردار و شیرده، اظهار کرد: ۱۸۶۶ زن نیازمند تحت حمایت از خدمات این نهاد در طرح کمک به بهبود تغذیه مادران باردار و شیرده بهره‌مند شدند. وی با بیان اینکه این طرح با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، اجرا می‌شود، افزود: ماهانه بن کارت خانوارهای تحت حمایت و زنان باردار و شیرده در سطح استان که جزو دهک درآمدی یک تا پنج جامعه هستند برای خرید کالاهای خوراکی تا سقف ۳۵۰ هزار تومان شارژ می‌شود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با اشاره به مزایای طرح کمک به رفع سوءتغذیه مادران باردار و شیرده، تصریح کرد: مادران مشمول این طرح می‌توانند با مراجعه به مراکز بهداشتی و درمانی در نقاط گوناگون استان ثبت‌نام و پس از معرفی به این نهاد، از ابتدای چهار ماهگی دوران حاملگی تا ماه ششم شیردهی از مزایای این طرح برخوردار شوند.

رئیس کل دادگستری استان:

پرونده‌های دادگاه تجدید نظر اصفهان نیاز به رسیدگی فوری دارد

رئیس کل دادگستری استان اصفهان با اشاره به ماندگاری پرونده‌های دادگاه تجدید نظر در استان اصفهان گفت: این پرونده‌ها نیاز به رسیدگی فوری دارد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام اسد... جعفری در این تکریم و معارفه رئیس دادگستری شهرستان خمینی‌شهر با بیان اینکه همه ما با تعامل و همدلی باید دشمن را مأیوس کنیم، اظهار داشت: از این رو هر کس با رعایت جایگاه خود باید با همکاران همدلی و همراهی داشته باشد. وی با بیان اینکه امر روز ما در استان اصفهان مظهر همدلی و همراهی هستیم، افزود: ما باید همواره آماده خدمت باشیم و هنر حیات طیبه است که وجودمان برای مردم خیر باشد. رئیس کل دادگستری استان اصفهان با بیان اینکه محور فعالیت ما رسیدگی قضایی است، گفت: پرونده‌های ما در دادگاه‌های تجدید نظر دادگستری استان اصفهان مانده است و باید رسیدگی شود. وی تصریح کرد: از این رو ما مجبور به انجام این تکریم و معارفه شدیم و از این رو بهترین گزینه آقای شیروانی بود که مدبری شایسته و موفق است. حجت‌الاسلام جعفری گفت: تأمین امنیت مردم برای ما اولویت است و رضایت از دستگاه قضایی در این زمینه نقش بسزایی دارد که در استان اصفهان شاهد چنین امنیتیتی هستیم.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان اصفهان:

متهمان اصلی پرونده جنگلبان اصفهانی دستگیر شدند

مهران نصیری، مامور یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان اصفهان و سر باز اداره منابع طبیعی شهرستان برخوار در جریان عملیات دستگیری، مامور یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان اصفهان، حال این جنگلبان مصدوم را خوب ارزیابی کرد و گفت: این نیروی پسر تلاش یگان حفاظت بزودی از بیمارستان مرخص خواهد شد. به گزارش مهر، قاچاقچیان چوب امداد روز جمعه ۲۴ شهریور در جنگل‌های تاغ منطقه سحزی به



فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان اصفهان از دستگیری ۲ تن از متهمان پرونده حمله به جنگلبان مهران نصیری خبر داد. سرهنگ علیرضا طاهری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با همکاری نیروی انتظامی و تلاش نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و

خبر روز

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خیر داد:

تسویه بدهی بانکی ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی تأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه جلوی استقراض بی‌رویه را گرفتیم، گفت: برای تأمین آینده بیمه‌شدگان ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی با یکی سازمان را تسویه کردیم که اتفاق بسیار بزرگی است. به گزارش ایمناء و نقل از بیانگاه اطلاع‌رسانی سازمان تأمین اجتماعی، میرهاشم موسوی در مراسم بهره‌اولین گروه باز نشستگان تأمین اجتماعی اعزامی به سفر زیارتی مشهد در طرح کرامت رضوی توسعه خدمات و ارائه خدمات راه‌حلی به باز نشستگان و مستمری‌بگیران از راهبردهای اصلی سازمان تأمین اجتماعی اعلام و اظهار کرد: اگرچه همکاران ما در سازمان تأمین اجتماعی، مسئولان و مدیران شرکت‌های رجا، هکتا و کاون عالی باز نشستگان و بسیاری دیگر زحمات زیادی برای برقراری این سفرها کشیدند، اما این شک این نتیجه عنایت و توجه و لطف حضرت امام رضا (ع) بوده که توفیق این خدمت‌گزاری نصیب ما و شما شده است.

وی افزود: در سال قبل موفق شدیم ۵۰ هزار نفر از باز نشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی را به مشهد اعزام کنیم، اما همه باید دست به دست هم بدهیم و تلاش کنیم تا تعداد افراد اعزامی در سال جاری را بیشتر کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اعزام باز نشستگان به مشهد را تکریم واقعی جامعه باز نشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی دانست و تصریح کرد: در کنار تمام خدمات بیمه‌ای، درمانی و بسیاری خدمات دیگر که به جامعه تحت پوشش ارائه می‌شود، اعزام باز نشستگان و مستمری‌بگیران به زیارت بارگاه ملکوتی ثامن‌الحجج (ع) از اقدامات مهم در تکریم باز نشستگان تلقی می‌شود.

با مسئولان

برای مدیریت ترافیک، تردد خودروهای سنگین از ساعت ۱۰ تا ۶ صبح در اصفهان ممنوع شد:

همه راه‌های رفته و نرفته!

رئیس پلیس راهور استان اصفهان از اعمال محدودیت تردد برای خودروهای سنگین تا ۱۵ مهرماه سال جاری خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ اصغر زارع اظهار داشت: با توجه به عدم ساماندهی سرویس‌های مدارس و به منظور رواسازی ترافیک روزهای آغازین بازگشایی مدارس و جهت رفا حال شهروندان پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان اقدام به اعمال محدودیت تردد برای خودروهای سنگین در سطح شهر اصفهان کرد. وی افزود: بر این اساس تردد خودروهای سنگین شامل کامیون‌ها، ترلرها، کامیونت‌ها و ماشین‌های راه‌سازی از ساعت ۱۰ تا ۶ صبح ممنوع است. رئیس پلیس راهور استان اصفهان با بیان اینکه این محدودیت تردد تا ۱۵ مهرماه ادامه دارد، اظهار داشت: در صورتی که شرایط ترافیکی معابر شهری به حالت عادی باز نگردد، مجدداً این محدودیت ممکن است ادامه یابد. سرهنگ زارع با بیان اینکه عدم تمایل خانواده‌ها به استفاده از سرویس مدارس باعث بروز ترافیک سنگین در معابر شهری می‌شود، اظهار داشت: به والدین دانش‌آموزان توصیه می‌کنیم که سرویس مدارس معتبر و دارای مجوز برای بردن فرزندان خود به مدرسه استفاده کرده و از آوردن خودروی شخصی به داخل شهر اصفهان خودداری کنند. این مقام انتظامی عنوان کرد: از مدیران مدارس هم می‌خواهیم که برای جلوگیری از بروز ترافیک در مقابل مدارس اجازه دهند که سرویس‌های مدارس دانش‌آموزان را در حیاط مدرسه پیاده و سوار کنند.

اعلام ساعات آغاز به کار مدارس استان اصفهان در مقاطع تحصیلی مختلف

ساعات آغاز به کار مدارس استان اصفهان در مقاطع تحصیلی مختلف اعلام شد. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: مدارس متوسطه دوره اول و دوم که به صورت ثابت در نوبت صبح فعالیت می‌کنند، ساعات آغاز فعالیت در مدارس پسرانه متوسطه ۷:۴۵ صبح و در مدارس دخترانه متوسطه ۷:۳۰ تعیین شده است. جلال سلمانی افزود: فعالیت مدارس متوسطه اول و دوم استان که به صورت دو نوبته است نیز در نوبت صبح از ساعت ۷:۱۵ دقیقه و در نوبت بعد از ظهر نیز از ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه فعال هستند. وی گفت: همچنین مدارس ابتدایی که به صورت ثابت در نوبت صبح فعال هستند شروع فعالیت‌شان از ساعت ۷:۴۵ دقیقه است. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: در خصوص مدارس ابتدایی ۲ نوبته، در نوبت صبح این مدارس ساعت ۷:۳۰ دقیقه آغاز به کار می‌کنند، در نوبت بعد از ظهر نیز ساعت شروع به کار کلاس‌ها ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه اعلام شده است. حدود یک میلیون دانش‌آموز در ۵۶۰۰ مدرسه استان اصفهان مشغول به تحصیل هستند.

اجرای رزمایش آب‌گرفتگی بحرانی در اصفهان

رزمایش آب‌گرفتگی بحرانی در چهار نقطه شهر اصفهان اجرا شد. مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این رزمایش پنج منطقه، شامل مناطق هفت، هفت، چهار، یک، ۱۰ و ۱۴، حضور داشتند، گفت: پیش‌نویس طرح به‌گونه‌ای آماده شده بود که دستگاه‌های امداد رسانی شامل آتش‌نشانی، اورژانس، هلال احمر و دستگاه‌های خدمات‌رسان شامل ادارات آب و فاضلاب، گاز و برق به همراه تجهیزات سنگین و سبک در محل حاضر شوند. احمد زمانی با بیان اینکه در چهار نقطه بحرانی شامل اتوبان‌های شهید آقا رجایی، شهید چمران، شهید آفتاب‌پایی و ذوب‌آهن که آب‌گرفتگی شدید داشت، طرح رزمایش در نظر گرفتیم، گفت: در اتوبان شهید آفتاب‌پایی، بر اثر این حادثه، ترکیدگی لوله گاز و انفجار و حریق ۱۰ دستگاه خودرو و یک دستگاه تریلی حامل گازوئیل در محل اتفاق افتاده بود.

عکس خبر

آغاز سال تحصیلی مدرسه دانش آموزان بازمانده از تحصیل

دستان غیروالتی مهربانی پارس از سال ۹۴ تا سیس شده است که به صورت خاص دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل و کودکان کار و کودکان اتباع بیگانه بدون هویت و راحت پوشش قرار داده‌اند. این بدستان به صورت خیریه و با حمایت مستقیم سازمان مردم‌نهاد کنشگران توسعه پارس اداره می‌شود.



۵۰ هزار تماشاگر در بازی الهلال

نساجی مازندران در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. به گزارش ایستا، تیم فوتبال نساجی در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. این دیدار روز سه شنبه (۱۱ مهر) برگزار خواهد شد. براساس برآوردها و برنامه‌ریزی‌های باشگاه نساجی قرار است تماشاگران فوتبال هذ مدت‌ها در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند و طبق برنامه قرار است ۵۰ هزار تماشاگر از نزدیک این دیدار را تماشا کنند که ۲۵۰۰ نفر از آنها تماشاگر خانم خواهند بود. سامانه بلیت‌فروشی این دیدار ۴۸ ساعت قبل از بازی برای تماشاگران باز خواهد شد. نساجی به علت مجوز نگرش ورزشگاه وطنی قائمشهر نمی‌تواند در ورزشگاه خانگی خود میزبانی کند و دیدارهایش در آسیا به ورزشگاه آزادی منتقل شده که در حال بازسازی و بهبود وضعیت سکوها و سازه ورزشگاه است. از ابتدای فصل جاری هیچ تماشاگر در بازی‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا (بازی پرسپولیس برابر النصر که با حکم کمیته انضباطی از داشتن تماشاگر محروم بود) در این ورزشگاه حضور نیافته است.

بازگشت الهلال به تهران بعد از ۳۰۵۹ روز

تیم الهلال عربستان بعد از هشت سال دوباره به تهران برمی‌گردد تا این بار برابر نساجی به میدان برود. به نقل از اقتصادیه، کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از چند سال تصمیم گرفت که قانون بازی در خانه بی طرف را برای تیم‌های ایرانی و عربستانی برادر تا آنها بتوانند در ورزشگاه‌های خانگی خود از همدیگر پذیرایی کنند. الهلال بعد از هشت سال و چهار ماه دوباره راهی تهران می‌شود تا این بار به مصاف نساجی برود. آخرین بازی که الهلال راهی تهران شده به ۳۰۵۹ روز قبل برمی‌گردد که در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس رفت و با یک گل شکست خورد. قرار است که کاروان الهلال روز دوشنبه هفته آینده به سوی تهران پرواز کند و قبل از بازی با نساجی یک جلسه تمرین در ورزشگاه آزادی انجام خواهد داد. باشگاه الهلال هتل اسپیناس را برای کاروان تیم انتخاب کرده و این همان هتل است که کاروان النصر انتخاب کرد. الهلال در دیدار نخست خود به تساوی دست پیدا کرد این درحالی است که نماینده ایران در هذد به پیروزی دست پیدا کرد تا در صدر جدول رده بندی این گروه قرار گیرد.

AFC اعتراض فدراسیون فوتبال ایران و سپاهان را رد کرد

اعتراض فدراسیون فوتبال و باشگاه سپاهان در کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا رد شد. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) از رای جدید خود در دربارہ تعدلاتی از شکایات و اعتراض‌های باشگاهها و فدراسیون فوتبال که در این کمیته مطرح شده، صادر کرد. یکی از این احکام، به اعتراض فدراسیون فوتبال کشورمان نسبت به تصمیمات اشرف ابوزبیده، داور دیدار تیم‌های فوتبال امید ایران و ازبکستان در مرحله انتخابی مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی آسیا مربوط می‌شود. AFC اعلام کرد که اعتراض فدراسیون کشورمان در این پرونده رد شده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا موضوع اعتراض ایران را ذکر کرده است. با این حال اخراج شدن عبدالقادر حسین‌اف، بازیکن تیم ازبکستان که در دقیقه ۴۱ و ۸۹ کارت زرد گرفت و اخراج شد، دلیل اعتراض فدراسیون فوتبال کشورمان بوده است.

AFC همچنین پوشش که اعتراض باشگاه سپاهان با استناد به نبروی هوایی عراق از یک بازیکن غیرمجاز هر د شده است. به نظر می‌رسد باشگاه سپاهان نسبت به بازی کردن ابراهیم بایش در ترکیب نبروی هوایی که گفته می‌شد در نقل و انتقالات تابستانی با باشگاه گل‌گهر سیرجان قرارداد بسته، اعتراض کرده که این اعتراض هم مورد قبول قرار نگرفت.

استعدادهای فوتبال بر سر دوراهی:

آکادمی یا ستاره ساز؟



ندارد چراکه نمایشی است؛ در آنجا فوتبال واقعی را تماشا نمی‌کنید شاید یک در میلیون این اتفاق رخ دهد که بازیکنی از این برنامه به تیمی بیونود؛ مربیان بزرگی در برنامه ستاره ساز وجود دارند؛ اما عاشقان فوتبال فراوان هستند.

وی ادامه داد: در تمام رده‌ها و دهک‌های جامعه کسانی وجود دارند که به این ورزش علاقه‌مند هستند؛ در واقع بچه‌ها هستند که خاتون‌ها را برای حضور در این برنامه متقاعد می‌کنند.

به همین دلیل عدم اعتقاد دارند این برنامه تنها جنبه نمایشی دارد و نمی‌تواند آن‌چنان که باید و شاید در معرفی بازیکن موفق عمل کند و جالب تر اینکه این برنامه تلویزیونی از استقبال بسیار خوبی برخوردار است؛ در همین خصوص گفت‌وگو با عباس چمنیان، نسرته ایران‌دوست، کاظم محمودی و وحید امیری مدیران آکادمی گل‌گهر سیرجان، علوان بندرتزلی، مس رفسنجان و تراکتور تبریز داشته‌ایم که مشروح آن‌را در ادامه می‌خوانید.

■ باید استعدادیابی از طریق آکادمی باشد

کاظم محمودی مدیر آکادمی باشگاه تراکتور تبریز در خصوص برنامه ستاره ساز اظهار کرد: برنامه به اسم ستاره ساز است اما تاثیر آن چنانی بر روی جذب استعدادها و فوتبال نداشت؛ و بیشتر نمایشی است؛ شاید برخی بازیکنان از این برنامه ساخته شوند اما این برنامه برای استعدادیابی نیست چراکه برخی دیده نمی‌شوند یا اصلا نمی‌توانند در این برنامه شرکت کنند.

وی افزود: باید استعدادیابی‌ها در مناطق محروم بازیکنان نخبه را شناسایی کنند تا در آکادمی‌ها پرورش پیدا کنند؛ ستاره ساز برنامه خوبی است اما برای نشان دادن تمامی استعدادها و فوتبال کفایت نمی‌کند؛ این برنامه بیشتر نمایشی است و باید استعدادیابی از طریق آکادمی باشد تا از آنجا استفاده کنیم.

■ در آکادمی نمایش و جنجال وجود ندارد

عباس چمنیان، مدیر آکادمی باشگاه گل‌گهر در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، در خصوص نقش برنامه ستاره ساز در معرفی بازیکنان با استعداد اظهار کرد: اساسا مسیور شد فوتبال‌بست‌ها در آکادمی مسیری است که بدون نمایش و جنجال دنبال می‌شود؛ ستاره ساز به عنوان یک برنامه تلویزیونی می‌تواند جالب باشد. وی افزود: پارامترهایی که در چنین برنامه‌هایی در نظر گرفته می‌شود با آکادمی متفاوت است و بدون تردید با رشد هم‌جانبه‌ای که مدنظر آکادمی است، مغایرت دارد.

■ برنامه ستاره ساز، تنها یک نمایش است

نصرت ایران‌دوست، مدیر آکادمی علوان بندرتزلی می‌رودن خروجی‌های برنامه ستاره ساز گفت: برنامه‌های همچون ستاره ساز اصلا دستاوردی

با اینکه در یکی دو سال اخیر مدیران ورزشی و سرمربیان لیگ برتری توجه فراوانی به جوانان با استعداد آکادمی داشته‌اند؛ اما سایر پیشکسوتان فوتبال کشورمان هم در برنامه ستاره ساز دست به استعدادیابی بازیکنان جوان زده‌اند. تیم ملی امید ایران در مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا با کسب دو پیروزی برابر هنگ‌کنگ و افغانستان و شکست برابر ازبکستان از دور مسابقات کنار رفتند و در مسابقات آسیایی هانگ‌و نیز موفق شدند از گروه خود صعود کنند. تیم رضا عنایتی در حال حاضر با درخشش بازیکنانی همچون هاشمی نژاد، یاسین سلمانی، آرنا یوسفی، محمدجواد حسین نژاد و محمد قربانی برابر رقبای خود صف‌آرایی می‌کند و جالب این است که تمامی بازیکنان تاثیر گذار عنایتی پرورش یافته آکادمی‌های کشور بودند که در یکی دو فصل اخیر با اعتماد سرمربیان لیگ برتری فرصت به نمایش گذاشتن توانایی‌های خود را پیدا کردند و همین موضوع نشان می‌دهد می‌توان در آینده به ارتقای کیفیت لیگ برتر و تیم ملی امید و اثر بود. با اینکه طی یکی دو سال اخیر مدیران ورزشی و سرمربیان لیگ برتری توجه فراوانی به جوانان با استعداد آکادمی داشته‌اند؛ اما سایر پیشکسوتان فوتبال کشورمان هم در برنامه ستاره ساز دست به استعدادیابی بازیکنان جوان زده‌اند. ستاره ساز یک مسابقه استعدادیابی فوتبال است که از شبکه سه و با موضوع کشف استعدادها و فوتبال و اجرای حسین اسدی پخش می‌شود؛ این برنامه به شناسایی بازیکنان مستعد در سراسر کشور می‌پردازد؛ همچنین داوران این مجموعه خداداد عزیز، سهراب بختیاری زاده، رضا شاهرودی و وحید شمسایی هستند که هر کدام از بازیکنان نام آشنای فوتبال و فوتسال کشورمان به شمار می‌روند و به نوعی ردپای آن‌ها در تاریخ ورزش و به ویژه فوتبال و فوتسال ایران دیده می‌شود. این برنامه از سال ۱۳۹۸ و با اجرای محمدحسین میثاقی فعالیت خود را آغاز کرد و داوران این برنامه سعی دارند در روزی سنی نوجوانان استعدادها و فوتبال را پیدا کنند.

■ منتقدان دستمزد داوران ستاره‌ساز، خود می‌بالغ کلان‌تری پیشنهاد دادند

گفته می‌شود بازیکنانی که تا آخرین مرحله مسابقه رای بالایی داشته باشند این شانس را دارند که در تیم‌های مطرح ایران یا به نوب شوند اما تا این لحظه نامی از افرادی که توسط این برنامه به تیم‌های لیگ برتری معرفی شده باشند مطرح نشده و شاید در ظاهر این گونه به نظر برسد که ستاره ساز تنها یک برنامه تلویزیونی است.

فوتبال جهان

گواردیولا: اجازه نمی‌دهم «فودن» اینگونه فکر کند!

گواردیولا نظرات مشتاقان به فیل فودن در مورد کسب چهارگانه را مہار کرد و گفت او باید تنها به بازی بعدی فکر کند. پد گواردیولا، سرمربی اسپانیایی منچستر سیتی، پس از مصاحبه قبل فودن، وینگر تیمش مبنی بر عیش سیتی برای دستیابی به یک چهارگانه منحصربه‌فرد، تاکید کرد که فکر کردن به عناوین در لایفل فصل «اشتباهی بزرگ» است. سیتی فصل گذشته کسب قهرمانی در لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا به یک سه‌گانه تاریخی دست یافت. این تیم کار دفاع از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر را با پیروزی در ۶ بازی اول خود آغاز کرد تا با امتیاز کامل (۱۸ امتیاز) پیش بیفتد. گواردیولا با وجود این نتایج چشمگیر، شیر و شوق فودن را مہار کرد؛ وقتی از سرمربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ در کنفرانس مطبوعاتی در مورد اظهارات پرشور فودن سوال شد، او گفت: فیل جوان است، او به مرور این را درک خواهد کرد. دانشت این چاه طلبی‌ها خوب است، اما من همیشه به بازیکنان می‌گویم: چاه طلبی بازی بعدی است!

سرمربی منچستر سیتی ادامه داد: شاید در آوریل یا می، اگر همچنان در همه رقابت‌ها برای قهرمانی شرکت داشتیم، بتوانیم به آن فکر کنیم، اما اکنون در پایان سپتامبر، فکر کردن به قهرمانی اشتباه بزرگی است. من آن کسی نخواهم بود که به او اجازه می‌دهم غیر از این فکر کند.

درد سرد جدی «شکیرا»: دادگاه اعلام جرم کرد!

شکیرا، همسر سابق جرارد پیکه، با مشکل جدی در زمینه بدهی مالیاتی در اسپانیا روبه‌رو شده است. شکیرا در طول مدت ازدواجش با پیکه در کشور اسپانیا اقامت داشت و حالا با مشکلی مواجه شده که ممکن است دردسردی را برای او به همراه داشته باشد. دادستانی اسپانیا تحقیقات درباره فرار مالیاتی این ستاره دنیای موسیقی را آغاز کرده بود و حالا گفته می‌شود که علیه این خواننده معروف اعلام جرم کرده است. بدهی مالیاتی او به دولت اسپانیا تقریبا نزدیک به ۶۷ میلیون یورو است. سال ۲۰۱۸ است و حالا دادگاهی که در این زمینه تشکیل خواهد شد باید تشخیص دهد که آیا این اتهامات در باره او تایید می‌شود یا خیر. این درحالی است که این خواننده معروف ۴۶ ساله پیش از این پرونده دیگری در دادگاه بارسلونا داشت که مربوط به فرار مالیاتی در حدود ۱۴۵ میلیون یورو در فاصله سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ بود. شکیرا هر تپه‌ای در این زمینه وارد و تاکید کرده که در طول این مدت بیشتر زمانش را در باهاماس اقامت داشته است، جایی که محل اقامت اصلی او بوده اما دادگاه هنوز این ادعا را تایید نکرده است. در بدترین سناریوی ممکن حتی این احتمال وجود دارد که حکم زندان هم در رای دادگاه گنجانده شود. دادستان عمومی اسپانیا خواهان هشت سال زندان برای همسر سابق پیکه شده که پس از جدایی از او این کشور را ترک کرده است.

ژاوی: مرتکب دو اشتباه جدی مقابل مایورکا شدیم

سرمربی بارسلونا به تساوی تیمش مقابل مایورکا در لالیگای اسپانیا واکنش نشان داد. ژاوی هر ا ندس که تیم تحت‌هدایتش در چارچوب هفته هفتم لالیگای اسپانیا به تساوی ۲-۲ خانه مایورکا بسنده کرد. پس از این بازی گفت: ما اجازه دادیم دو امتیاز از دست برود. دو اشتباه جدی در این بازی مرتکب شدیم. می‌دانستیم که فرصت‌های کمی خواهیم داشت و نتوانستیم از فرصت‌های مان استفاده کنیم وی افزود: ما مقصرت این نتیجه هستیم، چون وقتی نتیجه یک - یک بود، موقعیت‌هایی را از دست دادیم. بدام می‌آید که در آن مقطع ژاوی فلیکس یک فرصت گزنی داشت و رافینیا هم یک موقعیت نصیبش شد؛ اما از فرصت‌های خود استفاده نکردیم و سپس آنها به گل دوم رسیدند سرمربی بارسا همچنین بار د این موضوع که تیمش در گزنی مشکل دارد، اظهار داشت: ما مقابل پنج نفره سلتاویگو موقعیت‌هایی خلق کردیم و سه گل در آن بازی به ثمر رسیدیم و در این بازی هم موفق شدیم دو گل نزنیم. فکر نمی‌کنم که ما مشکلی در فاز هجومی داشته باشیم.

خبرورز

مہار «انگولو کانتو» راه عبور سپاهان از الاتحاد

یک کارشناس فوتبال معتقد است شاگردان مورایس باید مراقب انگولو کانتو باشند. به گزارش ایستا، سپاهان در دومین دیدار خود از گروه سو سو لیگ قهرمانان آسیا ۱۰ مہر در اعقابان میزبان الاتحاد و ستارگانش خواهد بود. شاگردان مورایس در هفته اول مقابل نیروی هوایی متوقف شدند و الاتحاد نیز مقابل الملقاب ازبکستان به پیروزی ۳ بر صفر رسید. حسین چرخایی، کارشناس و پیشکسوت فوتبال در گفت‌وگو با ایستا در رابطه با تقابل سپاهان مقابل الاتحاد اظهار کرد: عربستان به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا همچنان بسیار زیادی داده است. هرچه تیم‌ها در لیگ کشور قوی‌تر باشند و نتایج غیر قابل پیش‌بینی‌تر باشند، فوتبال آن کشور پیشرفت می‌کند. وی ادامه داد: عربستان با این برنامه فوتبال آسیا را نیز متحول کرده است. در یک آمار مشخص شد تعداد کسانی که بازی‌های چهار تیم مهم عربستان را تماشا کردند، چهار برابر فوتبال کشور برزیل است و این شانس بزرگی برای آسیاست. تیم‌های ایرانی نیز می‌توانند با قرار گرفتن مقابل این تیم‌ها خودشان را محکم بنهند. این کارشناس فوتبال در ساره پیش‌بینی‌اش از این دیدار گفت: پیش‌بینی من این است که سپاهان خیلی متفاد و ختر از دیدارشان با نیروی هوایی عراق بازی می‌کند. تیم عراقی سپاهان را گول زد و فقط ما گفتند ما نمی‌توانیم و آماده نیستیم؛ اما دیدید چقدر خوب بودند. ما در روانشناسی ضعیف هستیم و بزرگ‌ترین معضل ما این بود که تیم عراقی را دست‌کم گرفتیم. تیمی که حریفش را دست‌کم بگیرد، تا به خودش بیاید خیلی چیزها را از دست می‌دهد. وی ادامه داد: حالا مقابل الاتحاد ماجرا فرق دارد و سپاهان دو برابر خود را ارائه می‌دهد. من پیش‌بینی یک بازی خوب را در این دیدار دارم. بازی‌های الاتحاد را دیدم و اصلا انگولو کانتو بسیار بهتر است. بسیاری از ستارگان فوتبال بازی می‌کنند. سپاهان باید مراقب او باشد.

آقای مسئول، حق نداشتید به داور دست‌درازی کنید!

ریس کمیته داوران نسبت به اتفاقات عجیب بازی خبیر و داماش در هفته چهارم لیگ یک موضع گرفت. بعد از جنجال پیش آمده در بازی خبیر و داماش در لیگ یک و نیمه تمام ماندن این مسابقه در دقیقه ۷ خداداد افشاریان رییس کمیته داوران به حمایت از تیمم حیدری و کمک‌های او پرداخت افشاریان در این خصوص گفت: شاید داور من در آن صحنه اشتباه کرده باشد، ولی دلیل بر این رفتارها نیست. یک بزرگ‌تر باید باشد که باروای تیم را کنترل کند. شما دیدید که همه اعضای تیمک (داماش) دور داور را محاصره کردند و منجر به نیمه‌تمام ماندن بازی و رای کمیته انضباطی شد. وی ادامه داد: من به عنوان مسئول کمیته داوران تا یکم نمی‌گذارم کسی به داوران توپین و بی احترامی کند. من به عنوان حامی این مجموعه گزارش‌هایم را می‌نویسم و شک از جامعه داوران حمایت می‌کنیم و نمی‌گذاریم در جامعه فوتبال که همه تا خرخره علیه داوران رفتار می‌کنند، حق داوران پایمال شود. واقعا متأسفم، گرچه شاید مجموعه تیم داماش حقی به خاطر یک صحنه داشتند؛ اما این دلیل نمی‌شود که داور من را محاطه کنند و با او بی احترامی کنند. رییس کمیته داوران همچنین گفت: من واقعا از همه مردم ایران شرمندم و به خاطر رخ دادن این اتفاقات عذرخواهی می‌کنم، ولی واقعا زمین فوتبال جایی نیست که کسی بتواند داور را تنبیه کند. زن افراد در دوره‌ای اتفاق می‌افتاد که منطقی و عقل وجود نداشت. الان یک بازی این همه بیننده دارد و فضای مجازی هست. اینکه به داور دست‌درازی کنید و داور را هل بدهید و نگذارید بازی را شروع کند، عجیب است. افشاریان افزود: کمیته انضباطی اسامال بهتر از قبل کاری می‌کند. شک کنید هر تیمی و هر فردی بخواهد به داور بی احترامی کند، تنبیه خواهد شد. بی شک تیم خاطی به خاطر رفتارش ضرر خواهد کرد.



تمرین کردند. حریفان مرحله نیمه‌نهایی را تالیز کردیم. حریف چینی شهبانو اولین بار است که به این رقابت‌ها آمده، اما بازی او را هم ضبط کردیم تا آنالیز کنیم. امیدوارم بتوانند از پس حریفان خود بربایند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: خیلی تیم خوب و یکدستی داریم و امیدوارم همین تیم بودن کمک کند تا بدرخشیم.

سرمربی تیم ملی ساندا یاتوان:

حریف الهه منصوریان به او گفت «از تو می‌ترسم»!

برای الهه نبود، اما چون این مسابقه پخش زنده بود دوست داشتمیم زیبا یی‌های وو شو و ساندا را به مردم ایران نشان دهیم.

سرمربی تیم ملی ساندا یاتوان تصریح کرد: مدال برنز بچه‌ها قطعی شده و ان شاء... الهه در نیمه‌نهایی با نماینده اندونزی بازی خواهد کرد و شهبانو و منصوریان نیز یک فینال زودرس با حریف چینی دارد. خیلی امیدواریم که هر دو به فینال صعود کنند.

طهماسبی گفت: این ۲ خواهر فعل خواستن را صرف کردند و چون مدال طلا را در کنکسیون مدال‌هایشان کم دارند. در این مدت با جان و دل

سرمربی تیم ملی ساندا یاتوان گفت: حریف پاکستانی الهه قبیل از بازی به او گفت از تو می‌ترسم.

رافیه طهماسبی هذد پیروزی الهه منصوریان مقابل حریف پاکستانی در مسابقات ساندا یاتوان آسیایی هانگ‌و و صعود به مرحله نیمه‌نهایی و مسجل شدن مدال برنزش اظهار داشت: بچه‌ها تا الان بازی‌های خوبی داشتند؛ شهبانو و الهه به بهترین شکل در اردوهای تیم ملی آماده شدند.

وی ادامه داد: حریف پاکستانی الهه قبیل از بازی به او گفت از تو می‌ترسم و مطمئنا حریف سرسختی



عکس خبر

استقبال از بانوان مدال‌آور ایران در فرودگاه

همزمان با پایان کار نمایندگان ایران در رقابت‌های قایقرانی و دوچرخه سواری در بازی‌های آسیایی هانگ‌و و برخی ورزشکاران ایران به کشور برگشتند و مورد استقبال مسئولان قرار گرفتند.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان:

پروژه خانه کودک و نوجوان در دشت اوایل سال آینده تکمیل می شود

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان گفت: احداث خانه کودک و نوجوان محله در دشت که سال گذشته توسط شهردار اصفهان کلنگ زنی شد، به مرحله سفت کاری رسیده است و تا اوایل سال آینده، نازک کاری و تجهیز ساختمان انجام خواهد شد. محمد باقر کلاهدوزان شامگاه سه شنبه چهارم مهرماه در جمع اهالی منطقه سه در مسجد نوربان در قالب برنامه «مردم سلام» با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۱۰ هزار نفر جمعیت در این منطقه سکونت دارند، اظهار کرد: این منطقه ۱۱۵۲ هکتار وسعت دارد که بخش قابل توجهی از بافت فرسوده و بافت تاریخی در آن منطقه است. وی با بیان اینکه آمیخته شدن بافت تاریخی و بافت فرسوده از چالش های پیش روی منطقه است، افزود: مشوقی لازم برای نوسازی بافت های فرسوده وجود ندارد و شهروندان این معضل را لمس کرده اند. مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با بیان اینکه ۱۴ محله در این منطقه وجود دارد که بعضی محلات قدیمی و تاریخی است، خاطر نشان کرد: منطقه سه، ۱۰ پارک محلی، چهار پارک شهری و بیش از ۲۴۰ مسجد در سطح منطقه و ۴۰ اماکن مذهبی و امامزاده دارد. وی، پروژه احیای میدان امام علی (ع) به وسعت ۳۲ هکتار را از جمله پروژه های شاخص این منطقه دانست و تصریح کرد: هم اکنون در حال احیای طرح جویخانه مسجد جامع هستیم، در این راستا با مالکان مجتمع های تجاری طلا فروشی در این مسیر در حال توافق برای آزادسازی هستیم. کلاهدوزان اظهار کرد: مجتمع تجاری زرین با ۳۵۰ واحد در محدوده مسجد کمرزین برای نیازتاریکس به این محدوده احداث شده است. وی افزود: احیای بازارچه حسن آباد و تکیه گلبدان و ناسازی اطراف میدان امام (ره) از دیگر پروژه های شاخص این منطقه است که بالغ بر هشت میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: پروژه احیای گذر تاریخی آقاجقی با هزینه ۹ میلیارد تومان با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر پروژه های این منطقه است که امیدواریم در کمتر از دو ماه آینده افتتاح شود. وی خاطر نشان کرد: احداث خانه کودک و نوجوان محله در دشت که سال گذشته توسط شهردار اصفهان کلنگ زنی شد، به مرحله سفت کاری رسیده و تا اوایل سال آینده، نازک کاری و تجهیز ساختمان انجام خواهد شد. کلاهدوزان با اشاره به اینکه پنج ایستگاه مترو در منطقه سه شهرداری واقع است، گفت: برای آزادسازی و تملک ایستگاه های مترو در سال گذشته ۵۰ میلیارد تومان از بودجه شهرداری منطقه و همین میزان از شهرداری مرکزی اختصاص داده شد؛ همسال نیز حدود ۳۵ میلیارد تومان برای آزادسازی ایستگاه های مترو هزینه شده است.

«استفاده بهینه از خشکاله ها» به شهروندان منطقه ۵ اصفهان آموزش داده شد

مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان گفت: طرح کاهش پسماند (خشکاله) با هدف کاهش حجم پسماند غذایی خانگی و استفاده بهینه از این پسماندها برای کاهش تولید پسماند و بازیافت این مواد به خوراک و تغذیه دام برای دامداری های خانگی در سطح منطقه پنج از آذرماه ۱۴۰۱ راه اندازی و همچنان ادامه دارد. حسین کارگر در گفت و گو با خبرنگار ایما با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان در مبادله خشکاله اظهار کرد: طرح خشکاله و آموزش مراحل آن به شهروندان می تواند عادت های نادرست مربوط به بازیافت را تغییر دهد. وی افزود: طرح کاهش پسماند (خشکاله) با هدف کاهش حجم پسماند غذایی خانگی و استفاده بهینه از این پسماندها برای کاهش تولید پسماند و بازیافت این مواد به خوراک و تغذیه دام برای دامداری های خانگی در سطح منطقه پنج از آذرماه ۱۴۰۱ راه اندازی و همچنان ادامه دارد. مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان ادامه داد: برای اجرای این طرح، پوستر اطلاع رسانی جالبش به همراه آموزش روش تهیه خوراک دام از ضایعات میوه و سبزیجات در منزل، همچنین اعلام راه های تحویل و استفاده از این محصول آماده سازی و منتشر و شهروندان به شرکت در این جالبش دعوت شدند. وی تصریح کرد: کارگاه های آموزشی ویژه کاهش تولید پسماند و خشکاله در مراکز فرهنگی سطح منطقه ویژه اتوان، مدارس و فرهنگیان برگزار و شهروندان متقاضی آموزش داده شده و راهنمایی شدند.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان:

ارتباط با کشورهای خواهر خوانده لازمه ایجاد ظرفیت برای جذب توریست خارجی در اصفهان است

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگر بتوانیم با مجموعه کشورهای خواهر خوانده خود ارتباط برقرار کنیم، به طور قطع می توان ظرفیت خوبی برای توریست خارجی در این استان و کلان شهر ایجاد کرد. به گزارش خبرنگار ایما، عباس حاج رسولی ها در این افتتاحیه سیزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، صنایع دستی و هنرهای اصفهان اظهار کرد: اگر بتوانیم با مجموعه کشورهای خواهر خوانده خود ارتباط برقرار کنیم، به طور قطع می توان ظرفیت خوبی برای توریست خارجی در این استان ایجاد کرد. وی با اشاره به نبود جریان دائمی رودخانه در اصفهان و ابدیگی هوای اصفهان افزود: جریانی آب و احیای رودخانه زاینده رود به عنوان قلب تپنده این کلان شهر و به دنبال آن داشتن هوای پاک می تواند در افزایش گردش جریانی گردشگر در اصفهان تاثیر گذار باشد. رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به قطار سریع السیر اصفهان، شیراز و تهران با سرعت ۲۷۰ کیلومتر تصریح کرد: در حال حاضر سرعت این قطار کاهش یافته است و باید برای صنعت توریست و گردشگری نیز زیرساخت های اصلی و لازم انجام شود.

معاون شهردار اصفهان:

جایگاه قانونی شهرداری برای تشکیل دبیرخانه ساختمان پایدار تبیین شود

این راستا باید به درستی جایگاه قانونی شهرداری و معاونت شهرسازی برای تشکیل دبیرخانه ساختمان پایدار تبیین شود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در قوانین و آیین نامه بالادستی به نظر می رسد تشکیل این دبیرخانه به سمت معاونت عمرانی استان تدبیر می شود. ادامه داد: اما ادگی کامل داریم تا در یک اقدام و تقاضا نامه مشترک با سازمان نظام مهندسی ساختمان، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و دانشگاه ها دبیرخانه را تشکیل دهیم و به سمت اجرا حرکت کنیم. وی تصریح کرد: پس از سال ها برگزاری نشست و انجام اقدامات و فرآیندها، ابتدا و انتهای فرآیند وجود دارد که باید اصلاح شود.



عکس خبر

نشست معاون فرهنگی شهردار اصفهان با هنرمندان

نشست کمال حیدری، معاون فرهنگی شهردار اصفهان، میثم بکتاشیان دبیر جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان و برخی از اعضای شورای شهر اصفهان با هنرمندان اصفهانی برگزار شد.

خبر روز

شهردار اصفهان:

اولویت نخست اصفهان مسائل زیست محیطی و حمل و نقلی است

شهردار اصفهان گفت: از سهم بودجه عمرانی همسال ۶۴ درصد متعلق به مسائل زیست محیطی و حمل و نقل و ترافیک است. زیرا به این جمع بندی رسیدیم که اولویت نخست شهر مسائل زیست محیطی و حمل و نقلی است. علی قاسم زاده شامگاه سه شنبه چهارم مهرماه در دیدار با اهالی منطقه سه در مسجد نوربان در قالب برنامه «مردم سلام» اظهار کرد: در این سلسله جلسات قرار بر این است که ما بیشتر شنونده باشیم و مشکلات شهر را از زبان شهروندان بشنویم، البته منظور این نیست که فقط شنونده باشیم، بلکه درصدد هستیم نسبت به رفع مشکلات اقدام کنیم و سه ماه آینده به صورت مجدد به این مسجد بازگردیم و اقدامات انجام شده را تشریح کنیم. وی با بیان اینکه شهر اماتنی است که نسل به نسل به ما رسیده است، افزود: شهرداری همچون خانه داری و مغازه داری، باید اداره و نگهداشت شود. در واقع شهر بافتی است که تک تک شهروندان سلسله های این بافت هستند.

شهردار اصفهان تصریح کرد: سلسله سول شهر در اداره شهر موثر است، در این راستا بارها گفته ام اصفهان یک شهردار ندارد، بلکه دو میلیون شهردار دارد و همه مسئول آن هستند. وی خاطر نشان کرد: به جرأت می توان گفت و ادعا کرد که شهر اصفهان با همه فراز و فرودها و به رغم تمام بی مبری ها، همچنان جزو شهرهای زیبا و سرآمد ایران و دنیا است؛ گرچه باید آب در زاینده رود آن جاری باشد، اما با وجود خشکسالی و همه مشکلات فضای سبز شهر را با کمک مردم نگه داشته ایم. قاسم زاده اظهار کرد: در سال جاری بودجه ۲۴ هزار میلیارد تومانی برای اداره شهر پیش بینی شده که ۷۰ درصد آن اعتبار عمرانی است و ۳۰ درصد بودجه جاری است.

اخبار

استقبال بی نظیر اصفهانی ها از «باغ نورانی گل رز» نازوان

مدیر نازوان از استقبال بی نظیر شهروندان این کلان شهر از «باغ نورانی گل رز» نازوان و بهره برداری از پروژه پیش رو خبر داد. مهدی قالی در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: پروژه باغ نورانی گل رز طی چند ماه گذشته در مجموعه پارک جنگلی نازوان شهرداری اصفهان با همکاری سازمان زیباسازی و سازمان عمران شهرداری توسط مدیریت نازوان به بهره برداری رسید. وی افزود: با توجه به رویکرد مجموعه نازوان مبنی بر ایجاد مراکز تفریحی خانواده محور، مجموعه باغ نورانی گل رز ایجاد شد و همه روزه در ایام هفته از ساعت ۱۹:۰۰ تا ۲۲:۰۰ در اختیار شهروندان قرار دارد. مدیر نازوان تصریح کرد: این مجموعه طی ایام هفته به غیر از روزهای تعطیل میزبان حدود ۵۰ نفر از شهروندان و گردشگران و به فراخور زمان در ایام تعطیلات و آخر هفته ها (روزهای پنجشنبه و جمعه) حدود ۱۰۰۰ نفر بازدید کننده است. وی ادامه داد: در این راستا برنامه هایی برای تکمیل این مجموعه در نظر گرفته شده است که می توان به استقرار مبلمان شهری با همکاری سازمان زیباسازی شهرداری و بخش خصوصی اشاره کرد، چرا که در نظر داریم کیفیت ارائه خدمات را در این محل ارتقا دهیم. قالی با بیان اینکه توسعه، افزایش تجهیزات و اماکن در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: انجام این مهم بر اساس بودجه ۱۴۰۳ پیش بینی خواهد شد و درصدد هستیم این اماکن را به روز رسانی کنیم. مدیر نازوان از ایجاد فضای مطلوب برای تفریح خانواده ها و عکس و تصویربرداری برای مخاطبان در این مجموعه خبر داد و گفت: درخواست می شود شهروندان از هرگونه بروز آسیب به اماکن یا پیشگیری کنند. زیرا این اماکن با یک سرمایه برای شهر محسوب می شود.

کلاس شهریه کمک ترافیک اصفهان می آید

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: با توجه به اینکه همسال نخستین سال است که موضوع کلاس شهر در تمام مدارس پایه اول و ششم شهر و استان اصفهان مطرح شده، این اداره از عناوین رسمی جهت تبیین مسائل فرهنگی شهر، استفاده است. سید مهدی سجاذزاده در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، به عنوان کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری، در مهرماه همسال با مقایسه درسی به بیان مسائل ترافیکی شهر پرداخته است. وی افزود: اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان با استفاده از ظرفیتهایی که در اختیار دارد و با توجه به اینکه همسال نخستین سال است که موضوع کلاس شهر در تمام مدارس پایه اول و ششم شهر و استان اصفهان مطرح شده، این اداره از عناوین رسمی جهت تبیین مسائل فرهنگی شهر، استفاده است. سید مهدی سجاذزاده در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، به عنوان کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری، در نمایش در آمده است. وی افزود: در کنار این موارد، طراحی و نصب بیش از ۳۰۰ کات استند برای چهارراه ها و معابر اصلی شهر با تاکید بر عبور و مرور از خط عا بریاده، همچنین طراحی و چاپ بیش از ۸۰۰ استیکر برای وسایل حمل و نقل عمومی از دیگر اقدامات اداره توسعه فرهنگ شهروندی به عنوان متولی کمیته فرهنگی ستاد مهر شهرداری اصفهان بوده است. سجاذزاده خاطر نشان کرد: همسال در اقدام مهمی، یک فیلم سینمایی به صورت خاص با موضوع استفاده از حمل و نقل عمومی و با تم (زمینه) کودک توسط اداره توسعه فرهنگ شهروندی تولید شده است که امیدواریم نخستین اثر آن را در جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان انجام شود.

دریافت تندیس زرین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی توسط هلدینگ پتروپالایش اصفهان



سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی به دکتر محسن قدری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان اهدا شد.

هلدینگ پتروپالایش اصفهان، رتبه اول تندیس زرین ششمین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی را کسب کرد. ششمین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی، در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. این همایش در سه بخش مسئولیت اخلاقی با محوریت رعایت حقوق انسانی، مبارزه با فساد، رعایت حریم خصوصی و امنیت اطلاعات و ایجاد فرصت‌های شغلی، مسئولیت انسانی با محوریت سلامت و درمان جامعه و توجه به بیماران خاص، سازمان دهی کمپین‌های اجتماعی و حمایت اجتماعی از اقشار آسیب پذیر و مسئولیت زیست محیطی با محوریت حذف زباله‌های صنعتی، کاهش آلاینده‌های هوا و عدم انتشار گازهای گلخانه‌ای و گسترش فضای سبز برگزار شد. از این رو هلدینگ پتروپالایش اصفهان با توجه به اسناد و مدارک ارائه شده موفق به دریافت رتبه اول تندیس زرین ششمین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی شد. لوح تقدیر تندیس ششمین اجلاس

در سفر شهرستانی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان به شهرستان جرقویه: عملیات اجرایی پروژه نهضت ملی مسکن آباد آغاز شد



۱۰۹ نفر از متقاضیان واجد شرایط که ولزوجه داشتند تخصیص و تحویل داده شده است. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۷۰ نفر از این متقاضیان پروانه ساخت رادریافت کردند. گفتنی است: در ادامه برنامه‌های این سفر یک روزه مدیرکل راه و شهرسازی استان در معیت استاندار از روند اجرای پروژه نهضت ملی مسکن محمداًباد بازدید به عمل آوردند که طی این بازدید ضمن بررسی مشکلات و چالش‌های اجرایی پیش روی این پروژه، در گفت‌وگو با عوامل اجرایی رهنمودهای لازم ارائه و مباحثی نیز جهت طرح و تصمیم‌گیری در جلسه شورای مشترک اداری استان و شهرستان جرقویه احصا شد.

دو سفر شهرستانی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان که در معیت استاندار به شهرستان جرقویه صورت گرفت، طی برگزاری آئینی عملیات اجرایی پروژه نهضت ملی مسکن حسن آباد آغاز شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان: همزمان با سفر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان به شهرستان جرقویه، علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان به همراه معاونین و رؤسای ذی ربط به این شهرستان سفر کردند. در اولین برنامه این سفر، آیین کلنگ زنی پروژه نهضت ملی مسکن حسن آباد (واقع در شهرستان جرقویه) برگزار و عملیات اجرایی این پروژه به صورت رسمی آغاز شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این مراسم اظهار کرد: با بررسی و پالایش‌های به عمل آمده در حال حاضر از تعداد ۶۲۹ نفر متقاضی ثبت نامی در طرح نهضت ملی مسکن شهر حسن آباد، ۶۶۶ نفر حائز شرایط فعال شناخته شدند. وی افزود: برای تأمین زمین مورد نیاز این طرح لراضی واقع در محدوده شهر به مساحت ۱۶۸ هکتار با کاربری مسکونی پیشنهاد و اسناد آن به نام دولت با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن اخذ شد. قاری قرآن با بیان اینکه نقشه تفکیکی این اراضی تهیه، در کمیسیون ماده ۵ تصویب و ابلاغ شده است، گفت: از تعداد ۳۸۲ پلاک زمین، تعداد ۱۵۱ مورد آن به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان تحویل داده شد که پس از انجام قرعه‌کشی تاکنون به

فولاد مبارکه؛ حامی پنجمین دوره اعطای جایزه علمی و فناوری مصطفی (ص) به میزبانی اصفهان



جایزه مصطفی (ص) همزمان با میلاد پیامبر رحمت در اصفهان و با مشارکت و حمایت فولاد مبارکه به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی و علم و فناوری کشور برگزار خواهد شد. جایزه مصطفی (ص) با هدف شناسایی آثار برجسته دانشمندان جهان اسلام در توسعه علم و فناوری در جهان و به دلیل اهمیت دانش در سخنان پیامبر خاتم، مزین به نام پیامبر اکرم (ص) شده است. این جایزه تاکنون چهار دوره در سال‌های ۱۳۹۴، ۱۳۹۶، ۱۳۹۸، ۱۴۰۰ برگزار شده و پنجمین دوره آن، از تاریخ ۶ لغایت ۱۲ مهرماه ۱۴۰۲ و همزمان با میلاد پیامبر رحمت در اصفهان و با مشارکت و حمایت فولاد مبارکه به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی و علم و فناوری کشور برگزار خواهد شد. آیین اعطای جایزه مصطفی (ص) روز دوشنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۷:۳۰ در شهر اصفهان برگزار خواهد شد.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور: آماده بازطراحی کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان هستیم



وی تصریح کرد: سال گذشته در شیراز همایش بین‌المللی توسعه خدمات کتابخانه عمومی را برای تعریف خدمات جدید کتابخانه‌ها برگزار کردیم. در پایان هم‌پهانه نیز در خراسان رضوی همایش بین‌المللی کسب‌وکارهای کوچک و خانگی و کتابخانه‌های عمومی را در مشهد برگزار خواهیم کرد. این همایش اتفاقی مهمی در حوزه توسعه خدمات کتابخانه‌های عمومی در جهان است و ما در این موضوع پیشرو هستیم. همچنین ۱۲ نشست تخصصی به عنوان پیش‌نشست این همایش برگزار شده است دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با تأکید بر لزوم آموزش کتابخوانی از دوران کودکی و نوجوانی، گفت: طرحی به دولت ارائه داده‌ایم و امیدواریم تا قبل از هفته کتاب ناپایی شود و آن هم این است که زنگ مطالعه در مدارس شکل بگیرد. آموزش و پرورش نسبت به ورود سایر نهادها به مدارس سختگیرانه برخورد می‌کند. در حالی که باید سبکگیرانه برخورد کند. ما یک مجموعه ۴ قسمتی با عنوان هدهد سفید را در برنامه‌های خود داریم. این ۴ مجموعه شامل کتابخانه‌های هدهد سفید، کتاب هدهد سفید، برنامه تلویزیونی هدهد سفید و جایزه هدهد سفید است که در آن کتاب برتر هدهد سفید توسط قشر کودک و نوجوان انتخاب می‌شود.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با بیان اینکه در بحث کتابخانه‌های عمومی، آنچه در شان استان اصفهان است هنوز حاصل نشده و کتابخانه مرکزی بر اساس استانداردهای ما در شهر اصفهان وجود ندارد. گفت: شبکه کتابخانه‌های در شهر اصفهان قوی نیست و ما حتی آماده بازطراحی کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان هستیم، چراکه کل ساختمان کتابخانه مرکزی باید در خدمت کتاب باشد. مهدی رضانی در نشست خبری که در سالن اجتماعات شهید سلیمانی واقع در ساختمان مرکزی دانشگاه اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: در دهه ۴۰ فضای ساختاری کتابخانه‌های عمومی شکل گرفتند که پس از انقلاب اسلامی ذیل معاونتی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با عنوان دبیرخانه کتابخانه‌های عمومی اداره می‌شد. از اوایل دهه ۸۰ پیگیری احیای ساختار قدیمی کتابخانه‌های عمومی شکل گرفت. وی ادامه داد: سال ۱۳۸۳ و ۱۳۸۴ نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به‌عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی هیئت انبساطی شکل گرفت که ریاست آن وزیر ارشاد است. مسئولیت اداره این نهاد با دبیرکل آن است که دبیر هیئت انبساطی نیز محسوب می‌شود. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با اشاره به اینکه از اواسط دهه ۴۰ تا پیروزی انقلاب اسلامی، ۳۰۰ کتابخانه عمومی در کشور وجود داشت، افزود: این تعداد از انقلاب تاکنون به ۳۷۰۰ رسیده است. هزار مورد از کتابخانه‌ها خصوصی و مشارکتی هستند و بیش از ۲۷۰۰ کتابخانه به‌طور مستقیم زیر نظر نهاد کتابخانه‌های عمومی اداره می‌شود. این عدد غیر از کتابخانه‌های کانون مساجد، شهرداری‌ها، دانشگاه‌ها و ... است.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم

فراخوان خرید بیل مکانیکی کوماتسو ۲۱۰

شهردری سمیرم در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره ۱۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ شورای اسلامی شهر نسبت به خرید یک دستگاه بیل مکانیکی komatsu ۲۱۰ ظرفیت به شماره ۲۰۰۲۰۴۱۸۸۰۰۰۰۱۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. قیمت پیشنهادی تا سقف ۱۳۳۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۶/۲۸
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا ولزیز فیش سپرده به شماره حساب ۰۵۴۲۸۰۰۴۰۰۰۰۰۰۰ به مبلغ ۳۱۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان اصفهان، شهر سمیرم، خیابان شهید اهنر، شهرداری سمیرم

م. الف: ۱۵۶۹۸۹۴

محمد امین علیخانی - شهردار سمیرم



سازمان آگهی‌ها

روزنامه زایند رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

سایت روزنامه زایند رود

zayanderoodonline.ir

کلیه ساختمان کتابخانه مرکزی باید در خدمت کتاب باشد

رضانی با اشاره به این که در سرفه تولید کتاب، رتبه اول با کتاب‌های آموزشی و کمک آموزشی است، ادامه داد: کتاب‌های حوزه کودک و نوجوان در رتبه دوم کتاب‌های تولیدی است و همین مطلب نیازمند اهتمام ویژه خانواده‌هاست که هنگام ورود به مدرسه این اهتمام کاهش می‌یابد.

وی تأکید کرد: در بحث کتابخانه‌های عمومی، آنچه در شان این استان است هنوز حاصل نشده و ما در نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نقش بهره‌بردار را ایفا می‌کنیم و ساخت کتابخانه‌ها بر اساس قانون مسئولیت شهرداری‌ها، وزارت راه و شهرسازی و ... است. رضانی ادامه داد: کتابخانه مرکزی بر اساس اسناد نادردهای ما در شهر اصفهان وجود ندارد؛ شبکه کتابخانه‌های در شهر اصفهان شبکه‌ای قوی نیست و نیازمند ترمیم و بازسازی است. ما اعلام آمادگی کرده بودیم که می‌توانیم کتابخانه‌های شهرداری را بر اساس استانداردهای کتابخانه‌های اداره کنیم. طبق اسناد بالادستی متدستی اداره کتابخانه‌های عمومی کشور، نهاد کتابخانه‌های عمومی است. امیدوارم که پروژه کتابخانه مرکزی در اصفهان هم شکل بگیرد. ما مسئولیت تجهیز را انجام خواهیم داد. حتی آماده بازطراحی کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان هستیم. کل ساختمان کتابخانه مرکزی باید در خدمت کتاب باشد. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با اشاره به اینکه بزرگترین کتابخانه عمومی در جهان را اسلام با ابعاد ۱۸ هزار مترمربع در لراک در حال ساخت است، اظهار کرد: تنها چند مرکز استان هستند که کتابخانه مرکزی ندارند و استان اصفهان یکی از آن‌هاست. با وجودی که عضویت برای کلید زدن پروژه جدید وجود دارد، دولت برای ساخت کتابخانه‌ها مستثنای قائم شده است.

رضانی در پایان خاطر نشان کرد: استان اصفهان از حیث تعداد کتابخانه‌ها پیشرو است و فریب به ۳۰۰ کتابخانه فعال در استان وجود دارد. طبق بررسی‌ها ۵۰ درصد ساکنان استان امکان دسترسی به کتابخانه‌ها را دارند.